
.. Národní
technické
mi 17c"i lřřb

Smlouva o dílo č. SPR-S291/2022
(ve smyslu § 2586 až § 2635 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku)

č.j.: NTM-SB/13750/2022
I.

Smluvní strany

l) Objednatel: Národní technické muzeum
Sídlo: Kostelní 42, 170 78 Praha 7
jednající: Mgr. Karlem Ksandrem, generálním ředitelem

IČ: 00023299
DIČ: CZ00023299
Osoby oprávněné jednat ve věcech plnění smlouvy a věcech technických:

(dále jen ,,objednatel" nebo obecně ,,smluvní strana")

q

2) Zhotovitel: VIAMONT Servis a.s.
Sídlo: Mařákova 3079/2, 400 01 Ústí nad Labem
jednající: Ing. Josefem Kalivodou, předsedou představenstva

a Ing. Antonínem Vajcíkem, Členem představenstva

IČ: 25021851
DIČ: CZ25021851
Zapsaný u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1015
(dále jen ,,zhotovitel" nebo obecně ,,smluvní strana")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
,,Smlouvu o dílo"

(dále jen ,,Smlouva")

II.
Předmět smlouvy

l) Zhotovitel se podpisem Smlouvy zavazuje na své nebezpečí a na svůj náklad provést pro
objednatele dílo specifikované v ČI. II odst. 2 Smlouvy.

2) Dílem se rozumí provedení oprav výhybek č. 402, 403, 404, 408, 410, 413, 414 a 421,
včetně všech souvisejících prací, v areálu Železničního depozitáře Národního technického
muzea (NTM) v Chomutově, Černovická ul., resp. vlečky ,,NTM Chomutov" v souladu
s platnými předpisy zhotovitelem, který toto dílo poskytne záruku po dobu 60 měsíců.

Nedílnou souČástí této smlouvy, která je k této smlouvě pevně připojena, je cenová
nabídka zhotovitele ze dne 16.9.2022, která tvoří přílohu Č. l této smlouvy.



Zhotovitel se zavazuje provést dílo jako profesionál a dodržet pokyny objednatele, popřípadě
upozornit objednatele na nevhodnost .jeho pokynů.

Zhotovitel se zavazu.je zcela respektovat termín dokončení prací uvedený v IV. odst. l) této
smlouvy. Objednatel bude provádět technický dozor a sledovat průběh provádění díla.
Zhotovitel se současně zavazuje provádět dílo v souladu s platnými stavebně-technickými
předpisy, vést stavební deník, zajistit účast odpovědných osob za provádění díla na
pravidelných kontrolních dnech s objednatelem a dalšími dotčenými subjekty a po
vykonané práci vyhotovit protokol o předání a převzetí díla vč. dokladové části.
Bez tohoto dokladu potvrzeného ze strany objednatele nemůže dojít k zaplacení ceny díla.

III.
Cena díla, splatnost a způsob úhrady

l) Celková cena za provedení díla dle článku II. odst. 2) této Smlouvy činí l 467 434,92 KČ
včetně DPH (slovy: jeden milion čtyři sta šedesát sedm tisíc čtyři sta třicet čtyři korun českých
devadesát dva haléřů). Cena bez DPH Činí 1212 756,13 KČ, DPH ve výši 21% činí
254 678,79 KČ. Zhotovitel prohlašuje, že do své nabídky (položkového rozpočtu), která tvoří
přílohu č. l této smlouvy, zahrnul všechny dodávky, práce a služby nutné k provedení díla, k
zajištění jeho kompletní funkčnosti.

2) Celková cena za provedení díla bude objednatelem zaplacena až po protokolárním
předání díla zhotovitelem provedeném v plném rozsahu, a to na základě faktury vystavené
zhotovitelem. Splatnost této faktury je stanovena dohodou na 21 kalendářních dnů od jejího
doručení objednateli.
Faktura bude vystavena nejpozději do 14 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění.
Zálohové platby nejsou smluvními stranami dohodnuty.
Fakturační adresa objednatele: Národní technické muzeum, Kostelní 42, 170 78, Praha 7;
adresa pro elektronické doručování faktur: fakturv@,ntm.cz. Objednatel souhlasí s doručováním
faktur elektronicky za předpokladu dodržení podmínek zveřejněných na www stránkách
objednatele na adrese http://www.ntin.cz/faktury.

3) Dnem úhrady je den připsání předmětné ceny díla na účet zhotovitele. V případě nutnosti je
povinností zhotovitele přizpůsobit platební podmínky potřebám objednatele.

4) Cena za provedení díla obsahuje veškeré náklady dodavatele nutné pro realizaci díla, dílo
zahrnuje zejména provedení veškerých stavebních a jiných výkonů a služeb včetně obstarání
pracovních sil, potřebných mechanismů, technologií a materiálů, které jsou nutné k provedení
díla dle této smlouvy, provedení veškerých předepsaných zkoušek a revizí, zabezpečení
skládky, zpracování dokladové složky a včetně případného školení provozních pracovníků
objednatele. Tato cena je maximální a nepřekročitelná s výjimkou změny sazby DPH.

5) Faktura musí obsahovat náležitosti uvedené v § 28 z.č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty a musí být doručena s dokladem o protokolárním převzetí díla objednatelem. Pokud
tyto neobsahuje, má objednatel ve lhůtě splatnosti právo vrátit fakturu zhotoviteli s tím, že
splatnost začne běžet až okamžikem, kdy bude zhotovitelem objednateli doručena faktura se
všemi řádnými náležitostmi.

6) V případě, že dílo bude splňovat pojmové znaky odpovídající číselnému kódu klasifikace
produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od 1.1.2008, zavazuje se zhotovitel vystavit daňový
doklad v režimu přenesení daňové povinnosti v tuzemsku dle § 92a, odst. 2 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty.



IV.
Termín plnění

l) Zhotovitel se zavazuje, že dílo dokončí a protokolárně předá nejpozději do 30.11.2022.

V.
Povinnosti objednatele

l) Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost nutnou pro provedení
díla. Místem plnění je areál Železničního depozitáře Národního technického muzea,
Černovická ul., Chomutov.

VI.
Povinnosti zhotovitele

l) Zhotovitel je před zahájením prací v místě plnění povinen předat objednateli úplný seznam
osob zajišt'ujících provádění díla obsahující jméno a příjmení těchto osob a číslo občanského
průkazu kvůli identifikaci pro vstup do objektu. Seznam osob je zhotovitel povinen průběžně
po celou dobu provádění díla aktualizovat. Objednatel se zavazuje, že tento seznam osob, ihned
po protokolárním předání díla, zničí. Zároveň obdobně ustanovení platí i při potřebě vjezdu
vozidel do areálu, kdy se dodavatel zavazuje předat ještě seznam RZ vozidel.

2) Zhotovitel je povinen při provádění prací respektovat a dodržovat daná objektová režimová
a bezpečností opatření. Tato opatření budou sepsána při zahájení plnění díla do stavebního
deníku.

3) Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné stavebně-technické a bezpečnostní předpisy
a provádět v tomto ohledu dílo s proškolenými pracovníky či subdodavateli.

4) Zhotovitel odpovídá za veškeré škody na zařízeních, instalacích a interiérech v objektu
objednatele, které vzniknou po celou dobu realizace díla vyjma odpovědnosti za škody
způsobené vandalismem a škody způsobené vyšší mocí. Zhotovitel je povinen po celou dobu
platnosti této smlouvy udržovat platné pojištění odpovědnosti za způsobené škody, a to
v minimální výši 10 mil. KČ.

5) Zhotovitel zajistí veškeré případné úklidové práce v souvislosti s realizací díla.

6) zjistí-li zhotovitel při realizaci díla skryté překážky, které budou podstatně ztěžovat nebo
znemožňovat uskutečnění díla dohodnutým způsobem, uvědomí neprodleně o této skutečnosti
objednatele a projedná s ním další postup.

7) O dalších podrobnějších a upřesňujících termínech realizace díla v prostorách objednatele
bude zhotovitel objednatele písemně informovat alespoň tři pracovní dny předem.

8) Práce a dodávky, které mění dohodnutý předmět smlouvy, musí být projednány, věcně a
cenově specifikovány změnovými listy, které po odsouhlasení objednatelem slouží jako
písemný podklad pro dodatek k této smlouvě.

9) O předání dokončeného díla podepíší smluvní strany protokol o předání a převzetí díla.
Splněním díla se rozumí převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků na základě
vzájemného odsouhlasení plnění díla dle oceněných jednotlivých položek díla. Bez tohoto
protokolu (kopie) nelze platbu provést.



VII.
Záruka za jakost

l) Zhotovitel poskytuje záruku na jakost díla v délce pěti let od dokončení díla a
protokolárního předání díla objednateli. Ručí za úplné kvalitní provedení a funkci díla v
rozsahu a parametrech odpovídajících této smlouvě, projektové dokumentace, ustanovením
ČSN a právních předpisů.

2) V průběhu dohodnuté záruční doby je zhotovitel povinen v dohodnutých přiměřených
termínech, nejpozději však do 5 pracovních dnů bezplatně a neodkladně odstranit veškeré vady,
které budou objednatelem oprávněně reklamovány písemnou reklamací. V havarijních
případech, kdy bude přímo ohrožen majetek nebo zdraví objednatele, je zhotovitel povinen
zajistit provedení opatření za účelem odvrácení hrozícího nebezpečí a škod bezodkladně s
vynaložením maximálního úsilí, které lze v dané situaci požadovat.

3) Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů po obdržení reklamace sdělit
vyjádření objednateli o oprávněnosti reklamace a dohodnout s ním termín nástupu na opravu
s ohledem na možnosti a potřeby objednatele. Nesplní-li zhotovitel tuto povinnost, je
objednatel oprávněn zadat provedení opravy náhradnímu dodavateli a náklady přeúčtovat
zhotoviteli.

4) Zhotovitel však neodpovídá za vady, které vznikly nesprávným užíváním díla objednatelem
nebo třetími osobami.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

l) Objednatel je oprávněn od této smlouvy nebo její části okamžitě odstoupit v případě
podstatného porušení povinností ze strany zhotovitele. Podstatným porušením povinností ze
strany zhotovitele se pro účely této smlouvy rozumí:

a) zhotovitel je v prodlení s termínem dokončení o více než 10 pracovních dnů;
b) zhotovitel se odmítne řídit závaznými písemnými pokyny objednatele, na kterých

bude objednatel trvat,
C) zhotovitel nedoloží na výzvu objednatele platnou pojistnou smlouvu dle č. VI. odst.

4) této smlouvy.

2) Objednatel je oprávněn rozsah předmětu díla dle této smlouvy omezit, pokud dojde ke
zjištěním, kvůli kterým nelze dílo splnit v celém rozsahu.
Ódstoupení od smlouvy ze strany objednatele je účinné okamžikem jeho doručení zhotoviteli.

Smluvní strany se dohodly, že nebude-li možné zhotoviteli toto odstoupení od smlouvy doručit,
považuje se za den doručení odstoupení od smlouvy ze strany objednatele třetí den po
prokazatelném odeslání tohoto odstoupení objednatelem.

IX.
Sankce

l) V případě nedodržení termínu dokončení díla dle ČI. IV., odst. l) a při neodstranění vad a
nedodělků návazných ujednání je objednatel oprávněn uplatňovat vůči zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 2.000,- kč za každý započatý den prodlení. Tím není dotčeno právo
objednatele na náhradu škody.

2) V případě nedodržení termínů záručních oprav je objednatel oprávněn uplatňovat vůči
zhotoviteli smluvní pokutu 500,- KČ za každý započatý den prodlení ode dne uplynutí lhůty
poskytnuté objednatelem zhotoviteli k jejich odstranění. Zhotovitel s tím postupem souhlasí.



Nárok na náhradu škody není tímto dotčen. Náklady na odstranění škod vzniklých z činnosti
zhotovitele na majetku objednatele má objednatel právo jednostranně odečíst z celkové ceny
díla.

X.
Povinnosti ke zveřejnění smlouvy dle z.č. 340/2015 Sb.

l) Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s § 6 z.č. 340/2015 Sb. se na tuto smlouvu
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti
nejdříve dnem uveřejnění. Nezávisle na uveřejnění prostřednictvím registru smluv nabývá
účinnosti smlouva, která byla uzavřena za účelem odvrácení nebo zmírnění újmy hrozící
bezprostředně v souvislosti s mimořádnou událostí ohrožující život, zdraví, majetek nebo
životní prostředí.

2) Smluvní strany berou na vědomí, že podle § 7 odst. l z.č. 340/2015 Sb., platí, že nebyla-li
smlouva, která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, uveřejněna prostřednictvím registru
smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku. Odstavec l
se nepoužije, pokud nebyla prostřednictvím registru smluv uveřejněna pouze část smlouvy
nebo byla nesprávně vyloučena z uveřejnění metadata z důvodu ochrany obchodního tajemství
postupem podle § 5 odst. 6, provede-li osoba uvedená v § 2 odst. l nebo jiná smluvní strana
opravu podle § 5 odst. 7, jíž bude dosaženo uveřejnění souladného s tímto zákonem, ve lhůtě
do 30 dnů ode dne, kdy se dozvěděla o tom, že uveřejnění není souladné s tímto zákonem,
byla-li dosud v dobré víře, že uveřejnění je souladné s tímto zákonem, nebo uveřejní-li osoba
uvedená v § 2 odst. l nebo jiná smluvní strana neuveřejněnou část smlouvy nebo dotčená
metadata prostřednictvím registru smluv jako opravu podle § 5 odst. 7 do 30 dnů ode dne, kdy
jí bylo doručeno rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož základě má být
neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle předpisů upravujících
svobodný přístup k informacím. Jiná metadata než podle odstavce 2 lze opravit pouze ve lhůtě
tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena smlouva, k níž se metadata vztahují; to neplatí pro
opravu chyb v psaní nebo v počtech. Povinnost zveřejnit tuto smlouvu shora popsaným
způsobem mají obě smluvní strany.

3) Podle § 8 odst. 4 a 5 z.č. 340/2015 Sb. platí, že je-li v souladu s tímto zákonem uveřejněna
smlouva, která má být uveřejněna podle zákona o veřejných zakázkách, je tím splněna
povinnost uveřejnit ji podle zákona o veřejných zakázkách; to platí obdobně o údajích
uveřejňovaných jako metadata podle tohoto zákona. Je-li v souladu s tímto zákonem
uveřejněna smlouva, která má být uveřejněna podle jiného zákona nebo informace z ní mají být
uveřejněny podle jiného zákona, je tím splněna povinnost uveřejnit ji nebo informace z ní
podle takového jiného zákona; to platí obdobně o údajích uveřejňovaných jako metadata podle
tohoto zákona. Pro účely věty první se jiným zákonem rozumí
a) zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, jde-li o smlouvu, která má být
zveřejněna podle jeho § lOď,
b) zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací, jde-li o smlouvu, o níž mají
být informace veřejně přístupné prostřednictvím informačního systému výzkumu, vývoje a
inovací,
C) koncesní zákon, jde-li o smlouvu, o níž mají být informace veřejně přístupné
prostřednictvím rejstříku koncesních smluv,
d) zákon o kolektivním vyjednávání, jde-li o kolektivní smlouvu vyššího stupně, která má být
zpřístupněna Ministerstvem práce a sociálních věcí na jeho internetových stránkách; povinnost
oznámit uložení takové kolektivní smlouvy ve Sbírce zákonů tím není dotčena.



XI.
Povinnosti k GDPR

l) Smluvní strany konstatují, že si vzájemně poskytly osobní údaje pouze nezbytně nutné
pro účely plnění této smlouvy a s poskytnutím těchto osobních údajů vzájemně výslovně
souhlasí. Smluvní strany dále potvrzují, že mají písemný souhlas subjektu údajů (osob)
s poskytnutím osobních údajů druhé smluvní straně, o čemž tímto dávají čestné prohlášení.
Poskytnuté osobní údaje může každá smluvní strana použít výhradně pro plnění účelu této
smlouvy (nebo pro účely řešení následků jejího porušení), případně pro plnění povinností
z právních předpisů, pokud je jí taková povinnost právními předpisy uložena. Osobní údaje je
každá ze smluvních stran povinna uložit a chránit tak, aby nedošlo k jejich zneužití a ztrátě.
Každá ze smluvních stran je oprávněna evidovat pouze přesné osobní údaje. Dojde-li ke
změněn osobních údajů, zavazuje se ta smluvní strana, u které k této změně došlo, o ní
neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu. Doba uložení osobních údajů je
stanovena zvláštními právními předpisy. Každá ze smluvních stran se v souladu s obecným
nařízením GDPR může po druhé smluvní straně domáhat svých práv zde uvedených.

XII.
Závěrečná ustanovení

l) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle ČI. X.

2) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze číslovanými písemnými dodatky, schválenými
oběma smluvními stranami. Riziko náhlé změny okolností nese zhotovitel.

3) Tato smlouva je vyhotovena elektronicky, po jejím podpisu oběma smluvními stranami
obdrží každá smluvní strana elektronický stejnopis.

4) Smluvní strany jsou se zněním této smlouvy seznámeny, souhlasí s ní a prohlašují, že nebyla
uzavřena v tísni nebo za jinak jednostranně nepříznivých podmínek. To stvrzují svými podpisy.

5) Práva a povinnost smluvních stran se řídí z.č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.

Přílohy: 1/ Cenová nabídka zhotovitele ze dne 16.9.2022 - je pevně připojena

V Praze dne ... (datum v podpisu) V Ústí nad Labem dne ... (datum v podpisu)

Národní technické Datum: 2022.10.06
muzeum 07:42:49 +02'00'

objednatel zhotovitel
Národní technické muzeum VIAMONT Servis a.s.
Mgr. Karel Ksandr Ing. Josef Kalivoda

generální ředitel předseda představenstva

Datum: 2022.10.06
10:17:56 +02'00'

zhotovitel
VIAMONT Servis a.s.
Ing. Antonín vajcík

člen představenstva



KRYCÍ LIST

Oprava výhybek v ŽD NTM Chomutov

Objednatel:

Nabídková cena bez DPH: 1 212 756,13
dph ve výši 21% 254 678,79

Nabídková cena včetně DPH 1 467 434,92

Měrné jednotky: SOUBOR
Počet měrných jednotek: 1,00
Náklad na měrnou jedn.: 1 212 756,13

Nabídku vypracoval:
Datum vypracováni nabídky: 15.09.2022

Za zhotovitele: VIAMONT Servis a.s.

Digitálně podepsal
Digitálně podepsal Ing. Antonín Vajcik
Ing. josef Kalivoda Datum: 2022.09.16
Datum: 2022,09.16 08:1 9:29 +02'00'
09:36:05 +02'00'

5



Stránka 2 z 23

Oprava výhybek v ŽD NTM Chomutov

Rekapitulace objektů

Oprava výhybek v ŽD NTM Chomutov

O$iřWóh výhmk V žd NTM Chumwoív 1 m T5á,i3

402 ¶4J 293.8¶

40j . V,¢ 1¢2 0i7,®

4u · V,ČAOá (1SLS+(QO) JU.71

4¢18 - V LAOtB 87 80&00

4¶á ·v±,410 (¶:7,5MQÍ 1¶6917,00

41J ·V£A?j (STU)

414 - v,t,414 {'l :7,$Moj __ _ _ _ 11ú 51SdO

42¶ - v.Č,471 (jT6) Z22 (l 5Z%

vrn - v0cIl0jŇl 35 jzz99

Oprava výhybek v žd NTM Chomutov

6



Stránka 3 2 23

A Chomutov_oprava výhybek

Nkazem výmět
Stavba: P022-NTM_V - NTM ChQmukrv_oprava výhyb8k

mm

~

fbř.č. Položka Tq;d MJ Fbčet jednotkwá cena

Navaření srdcxwky jednoduché montované z kolejnic
úhel odbočení 5"-7,9" (1:7,5 až i:9} hloubky přes 20 do
35 mm. Pctznámka: 1, V cenéch jsou obsaženy náklady

001 5910090070 na uvolnění upevňwadel, vyrovnání srdcovky, opravu KUS 1,0(1 15 000,00 15 000,00
navařer.fm, dotaMní upevňovadel a kontrola měřidlem.
2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbiti
srdcovky a nedestmklivní kontrolu u1trzzvukem.

Výměna VP šroubu v klínu srdcovky 8olj$twý T.
Poznámka: 1. V cenách jsou upočkny náklady na

002 5911230040 demontáž, výměnu, montáž a ošetknf součástí KUS 6,00 450,00 2 700,00
mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na
dodávku materiálu.

003 5958110125 Vysokopevnostni svomfk M24 x 400 mm KUS 1,00 164,CO 164,00

004 5958110100 Vysokopevmstnf svomlk M24 x 350 mm KUS 1,00 146,00 146,00

005 5958110060 Vysokomvnostnisvomik M24 x 270 mm KUS 2,00 109,00 218,00

006 5958110075 Vysokopevnostní svomík M24 x 300 mm KUS 1.00 115,00 115,00

(J07 5958110090 Vysokopevno$trď svorník M24 x 330 mm KUS 1,00 119,00 119,00

008 5958i13000 Součást svomíku výkovek kulové podložky KUS 12,00 17,00 204.00

6'2=12,00000

DUS 5958113005 SQůČá$t svomíku výkovek kuželové pánve KUS 12,00 16,00 192,00

6'2=12,00000

010 595811€000 Matíca M24 KUS 24,00 9,00 216,00

6"4=24,00000
LáKjáom reprcmíace Kolejn!ccvycn premu výňýDKý -
brouŠeni, frázování a hoblování. Poznámka: 1. V ceně
jsou započWny náklady na úpravu příčného profilu
kolejnic výhybky včetně jazyků a srdcovky. Cena platí
pm reprofilaci celé šin pojížděné pbchy a hloubku Úběm
materiálu 0,25 až 1 mm. Repmfilace rňírň8 tytn kritéňa

se ocaňuji enami opravné reprofilace. 2. u strojní
reprof1lam mna obsahuje náklady na záznam příčných

011 591007001C p'ofilů reprdllovaných kolejnic a záznam j»dé!ného M 36,00 350,00 12 600.00profilu v celé délce výhybky. 3. U ruční reprofilace cena
obsahuje náklady na záznam Ňam příčného profilu přod
a po reprůfilaci včetně fotodokumentace. 4. počet
záznamů příčných profilů kolejnicových součásti
výhybek při jejich reprofilacije stanoven smluvním
vzfdiem a vychází z předpisů správce infrastruktury. 5.
U ruční reprofilace cena neobsahuje náklady na pořízení
diagnostiky skencvánim, které se oc0Ňjjf položkou z
\1ňhj

36=36,00000

Oprava šíře žlábku přídržnicg srdcovky jednoduché typ
Qtwácené T soustavy t. Poznámka: 1. V cenách jsou

012 591T119130 započteny náklády na vymezení žlábku podložením, M 6,80 800,00 5 440,00nava%nim nebo obrouŠením a ošelření součásti
mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na
dodávku materiálu.

2*3,4=6,80000

013 5956107095 Šroub výhybkový m24 x 225 mm kus 16,00 222,00 3 552.00

4*2"2=16,00000

014 5958134040 Součásti upóvňovaci kroužek pružný dvQjitý Fe 6 kus 16,00 10,50 168,00

015 5958116000 Matko M24 KUS 16,00 9,00 144,00

7



Stránka 4 z 23

Upravá a $erizem vymenove gejšu výhýDKý je<momcné

$ hákovým závěrem péme jazyky jedmzávěmvě
$Qústavý T. Poznámka: 1, V cenách jsou zawčteny
náklady na demontáž nebo montáž součásti, seřízeni
zdvihu, rozevřenř a Uklesu, výměnu nebo opravu
$pQiovacÍch tyči, táhel, scutyčf, ůhIQvýGh pák,
přestavnikŮ, háků, stěžejek, čeNsti, roubíků a závlaček,
oprava vzájemně polohy jazyka a opornice v podélném
směru ($pUtQváňý jazyk), oprava mezery mezi jazykem

016 5911305030 a opomiciv místě prvnl hákQvě stěžajky, doléhání KUS 1,00 5 000,00 5 000,00
přilehlého jazyka k QP9řM¢j a najazykow Qpěřký,
oprava dQSedáňí ópomlcóvých Opěrek nebo spon,
úprava do$edái11 jazyka ne kluzné stoličky, úprava
vzdálenosti mezi hlavou cdlehléhó jazyka a hlavúu
opomlca, seřízenl výměníku, seřkenl a přezkoušení
chodu závěru, provedení západkůvé zkoušky a ošetřenl
sQtjčástl mazivem. U kloubových jazyků oprava čepů a
pouzdar. 2. V cenách nejsou obsaZeny náklady na
dndáuki l mMmiáhi

Souvislé dotahavánf upevňovadel ve výhybce s
protáčenfm závitů šrouby svěrkové výhybka l. gengrace.

017 5908075210 Pmámka: 1.V cenách J$Ql1 započteny náklady na M 72,00 80,00 5 760,00
dďažení snučástl doponjčmým utahovacím momentem
a nšetřénl $tjUčá$tf maZivem.

výměna drobného kolejiva šroub svěrkový tv. t.
Poznámka: 1.V cenách jsou započteny náklady na

018 5ÉX)8053150 demontáž upevřiůvadal, výměnu součásti, montáž KUS 20,00 42,00 840,00
upevňovadel a óšetřénf součástí mazivem.2. V cenách
nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

výměna drobném kolejiva šroub svěrkový jiný tvar.
Půznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na

'019 5908053170 demontáž upevňovadM, Ůýměnu součásti. montáž KUS 20,00 28,00 560.00
upevňovadel á óšetřénl sGučástÍ mazivem.2. V cenáoh
nejsou óbsaženy náklady na důdávku materiálu.

Výměna drobného kokjiva šroub spojkový. Půznámka:
1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž

020 5908053180 upevňovadel, výměnu součásti, montáž upevňovadel a KUS 56,00 42,00 2 352,00
ušetřeni součástí maávem.2. V cenách nejsou
óbšažery náklady na dodávku materiálu.

14"4=56,00000

výměna šroubu opcmicové opěrky soustavy T.
Půznámka: i. V cenách jsou započteny náklady na

021 5911225040 demontáž, výměnu, mcmtáž a ošetření sQúČástí KUS 10,00 42,00 420,00
maZivam. 2. V cenách ř18jsou obsaženy náklady na
dcdávku materiálu.

2*5-10,CK)ClO(j

Výměna drobného kolejNa vložka "M'. Poznámka: 1. V
cenách jsQU započteny eíáklady na demontáž

022 5908053270 upevňcvadel, výměnu součásti, montáž upevňovadel a KUS 20,00 28,00 560,CCi
ošetřeni součásti mazivem.2. V cenách nejsou
obsaženy náklady na dodávku materiálu.

023 5958134041 Součásti upevňovací šroub svěňcQvý t5 kus 10,00 31,00 310,00

024 59$8134]40 Součásti upavňovací vložka M KUS 30,00 3,80 114.00

Q25 5958134042 3oučásti upevňovací šrůuh svěrkový T10 M24:x89 KUS 10.00 35,00 350,CO

026 5958134044 Součásti upevňovací šroub svěrkový RS 1 {M24x80) KUS 20,00 45,00 900,00

027 59581U70GO Šroub spajkwý m24 x 120 mm kus 48,00 46,00 2208,CO

028 5958107120 Šroub výhybkový m2c x 275 mm kus 2,00 270,00 540.co

029 5958107125 Šroub výhybkový m24 x 285 mm KUS 1.00 277,00 277,00

030 5958107150 Šroub výhybkový m24 x 335 mm kus 1,00 315,00 315,00

031 5958119015 ŠrDub zápustný s nos8řň M24X80 mm KUS 10,00 122,QCl 1 220,00

032 5958116000 Matice M24 KUS 102,00 9,00 918,C0

033 5958134040 Součásti upevňwaci krwžek pmžný dvojitý Fe 6 kus 102.00 10,50 1 071,co

034 5958134025 Součásti upevňwací svěrka Zs 4 KUS 10,00 44,00 440,00

Qprává nivelety do 100 mm růČně výhybky směmvý
Pq$% a zdvih. Poznámká: 1. V cenách j$oú zápočteny
náklady na provedeni v otevřeném i zapuštěném KL,

035 5909020130 ódsttaněni kameniva, směrový posun nebo zdvih koleje M 56,00 700.00 39 200.00
nebo Qbo](, mční lxxjbftí oboustranně, doházeni
kameniva a sntženl KL pod patou Kole]n1ce. 2. V cenách
nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku
kameniva

8



Stránka 5 z 23

14"4=56,00000
036 5955101005 Kamenivo drcené štěrk fták¢e 31,5/63 třídy min. Bil T 5,00 300,00 i 500,00

Narer oznacem zavazi vyr1yDKy. roznamtca: i. v cenacn

jsou zápQáéňý náklady na oči$¢ěn1 od staréha nátěru,

037 5913400010 'a a nečistQt, provedení nového nátěm barvou KUS 1,00 150,00 150,00
schváleného typu a QCí$t(řlU včetně popisu. 2.
V cenách mjsou obsaženy náklady na dadávku
Km q

Nátěr označení šUlku výhybky. Poznámka: 1. V c8nách
jsou záNčtcny náklady na očŤštěnfocl starého nátěru,

038 5913400020 rzi a nečistnt, pmvedml nového nátěru barvou KUS 1,00 i50,00 150,00schváleného typu a Q¢i$ttrw včetně pmvedéni popisu. 2.
V cenách nejscu absaženy náklady na dodávku
materiálu.

Doprava mechanizací přes 3,5 t Měmou jednotkou je t
039 9902100400 přepravovaného materiálu. sypanin kameniva, plšku, T 5,00 350,00 1 750,00

suti, dlažebních kostek, atd. do 40 km

OQpřáva kamůniva 5=5,00000

Doprava rmchaMzacf pks 3,5 t Měmcu jmnátkou j8 t
040 9902100500 přepravovaného materiálu. sypanin kamaniva, pIsku, T 1,00 1 250,00 1 250,00

sutí cflažabních kostek, atd. da 60 km

Oprava mzdiodu ve výhybce pkbitím podkkdnic
soustavy T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny
náklady na demontáž upevňovadel a dllu, úpravu úložné

041 5911303040 plochy, zakollčkování otvorů a ošetření impregnací, KUS 40,00 300,00 12 000,00
výměna a montáž upevňovadel a dílu a QšéWeni závltů
mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na
dodávku mat%álu.

.

042 5956131000 Vy'trojeni pražce dřevěného kolíčky do dřévěných KUS 160,00 2,30 368,00
pražců

40*4=160,00000

043 5958134075 Součásti upevňovací vrtule R1(145) KUS 80,00 30,40 2 432,00

044 5958134040 Swčá$ti upavňovaci kcoužek pružný dvojitý Fe 6 kus 80,00 10,50 840,00

Ruční výměna puižcb v KL zapuštěném ptažec dřevěný
výhybkový délky dn 3 m. Pnznámka: 1. V cenách jsou

045 590601003'0 započtany náklady na ruční ojedinělou výměnu, KUS 3,00 1 350.00 4 050,00
&montáž upevňovadel, odstraněn( KL a části stazky
vidlemi , vysunutí a výměna pražce, mcmtáž upevňwa

Ruční výměna pnažca v KL zapuštěném pražec dřevěný
výhýbkQvý délky přes 3 do 4 m. Půznámka: 1. V cenách
jsou započteny náklady na ručnf ojgdiněbu výměnu,
demontáž upevňovadel, odstmněnf KL a části stezky
vidlemi , vysunuti a výměna pražcem montáž

046 5906010040 "pevňovadel, přehození kameniva, půdbití pražce! KUS 1,00 1 500,00 1 500,00Úprava KL a čásh stezky, případné snížení KL pod patou
kolejnice. ošetřeni součástí mazivem a naložení výzisku
na dopravní prostředek, U nwystřoj6ňých a
výhybkových pražců dibvěných vrtání otvorů pm vrtule.
2. V enách nejsou obsaženy náklady na dodáMku
maMá!u, dopravu výzlsku na $kládklj a skládkovné.

Q47 5956119020 Pražec dNvěný výhybkový dub skupina 3 KUS 1,00 2 050,00 2 050,00
2600x260x160

048 5956119025 Prážec dřevěný výhybkový dub skupina 3 KUS 2,00 2 209,00 4 418,00
2700x260x160

049 5956119M5 p'ažec dřevěný výhybkový dub skupina 3 KUS 1.00 2 609.00 2 609,00
3100x260x160

050 595813c075 Součásti upevňovací vrtule R1(145) KUS 48,00 30,40 1 459,20

4"8"1"16=48,00000

051 5958134040 SQůSá$ti upóvňovací kroužůk pružný dvojitý Fe 6 kus 48,00 10,50 504,0u

052 9909000300 Poplatek za Iikvidacl dkvěných kotejnicůvých podpor t 0.34 4 800,00 1 640,16

Doprava mechanizací přes 3,5 t Měmóu jednotkou je t

053 9902200300 přepravovaného mateňálu. objemnějšího kusového T 0,34 850,00 290,45materiálu prefabrikátů, stožárů, výhybek, mvaděčů,
vybouraných hmot atd. do 30 km

1Ielm,m

OdbyR

|POř.Č. Položka Text MJ Počet JodndkWá cena

9



Stránka 6 z 23

Navařeni srdcovky jednoduché z kolejnic
úhel odbočeni 5°-7,9" {1:7,5 až 1:9) hloubky přes 20 do

001 5910090070 35 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsažeríy náklady KUS 1,00 15 000,00 15 ODO,Q0
na uvolněni upevňomdel, vyrovnáni srdcovky, opravu
navařením, dotaženl upevňwadel a kontrol

Výměna VP šroubu v klínu srdcovky soustavy T.
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na

002 5911230040 demontáž. výměnu. montáž a ošetřění součástí KUS 6.00 450,00 2 700,00
mmvem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na
dodávku materiálu.

QQ3 5958110125 \/ysQkQpevno$lrIÍ svomík M24 x 400 mm KUS 1.00 164,00 164,CO

004 5958110100 Vysokopevnostní svorník M24 x 350 mm KUS 1,00 145,00 145,00

005 595811006(1 Vysakapevnoslní svorník M24 x 270 mm KUS 2,00 109.00 218,00

006 59'58110075 Vý$okapevm$tn( svorník M24 x 300 mm KUS 1,00 115.00 115,00

007 5958110090 VysQkDpevnostní svomík M24 x 330 mm KUS 1.00 119,00 119,00

008 5958113000 Součást svamfku výkovek kulové podložky KUS 12,00 17,00 2(kl,00

6"2=12,00000

009 5958113005 Součást svorníku výkovek kuželové pánve KUS 12,00 16,00 192,00

6"2=12,00000

010 5958116000 Matko M24 KUS 24,00 9,00 216,00

6"4=24,QQQQÓ
Základní reprofilace kokjMcových profi u výhybky -
broušeni, frézwání a Mblwáni. PQznámka: 1. V ceně
jsou započteny náklady na úpravu příčného profilu
kdejnic výhybky včetně jazyků a srdcovky. Cena platí
pro Hpr(jfi!áci celé šíři pojížděné plochy a hloubku libém
materiálu 0,25 až 1 mm. Reprdilace m Ímp týtQ kritéria
se oceňuji cenami opravné eprofilace. 2. u $třQjňi
repmfilace cena Qtsáíwje náklady na záznam příčných

011 5910070010 p'ofŇŮ repmfilovaných kolejnic a záznam podélného M 36,00 350,00 12 600,00
Př9ÍŇU v celé délce výhybky. 3. U ruční repřd7k¢e cena
obsahuje náklady na záznam tvaru pňčného prufilu přéd
a po epmfilaci včetně fótódókméntacé. 4. Počet
záznamů příčných profilů kolejnicových součásti
výhybek při jejich reprúfitacije stanoven smluvním
vztahem a vychází Z předpisů správce infřastruktury. 5.
u mčni teprúmace cena neobsahuje náklady na pořízem
diagnostiky skenováním, které se oceňuji poIaZkou z
VON.

36=36.00000

Oprava SIře žlábku přídížnice srdcovky jednoduché typ
obrácené T soustavy T. Poznámka: 1. V cenách jsou

012 5911119130 'apočteny náklady na vymezeni Žlábku podlažením. M 6,80 800,00 5 440,00
navařením nebo obroušanim a ošetřeni součásti
mUvem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na
dodávku maEeňálu.

2"3,4=6,80000

013 5958107095 Šrc>ub výhybkový m24 x 225 mm kus 16,00 222,00 3 552,00

4"2"2=16,0U000

014 5958134040 Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe kuš 16,00 10,50 168,00

015 5958116000 Matko M24 KUS 16,00 9,00 144,00

uprava a serizeni výměnové času výňýDKý jeanoaucne

s hákovým závěrem pérové ja"yky jednozávěrové
soustavy T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny
náklady na demontáž nabó mtjntáž součástí, seřízení
zdvihu, razevření a záklesu, výměnu nebo opravu
spojavacich tyči, táhel, soulyčf, úhlových pák,
přestavníků, háků, stěžejek, čelistí, roubíků a závlačdc,
oprava vzájemné polohy jazyka a opornice v podélném
směru (sputovaný jazyk), oprava ň1&zéřý mezi jazykem

016 5911305030 a úpomicí v mfstě první hákové stěžejky, důléhánf KUS 1,00 5 000,00 5 000,00
při|eh|éhD j&zýka k opornici a na jazykové opěrky,
oprava dosUánl opomicových opěrek nebo spon,
oprava dosedánf jazyks na kluzné stoličky, úprava
vzdálenosti mezi hlavou odlehléM jazyka a hlavou
opomice, seřízeni výměníku, seřízeni a přezkoušgr)Í
chodu závěru, provedení západkovó zkoušky a ošetkni
součástl mazivem. U kloubových jazyků oprava čepů a
pouzder. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na

I

Souvislé dotahování upevňovadel ve výhybce s
protáčením závitů šrouby svěrkové výhybka I. generace.

017 5908075210 PoznáNca: 1. V cenách jsou započteny náklady na M 72,00 80,00 5 760,00
dotažení součástí doporučeným utahovacím momentem
a ošetřěni SQtjČáStí maZivem.

10



Stránka 7 z 23

Výměna drobného kolejiva šroub svěrkový tv. t.
Paznámka: 1. V cmách jsou započteny náklady na

018 59980$3150 demontáž upevňovadel, výměnu 801jČÁ8tÍ, montáž KUS 20,00 42,00 M0.00
upevňovadel a ošetřenl součástí mazivem.2. V c8nách
nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

Výměna drobného kolejiva šroub svěrkový jiný Nář.
Paznámka: 1. V cenách jsou započteny nákla¢y na

(J19 5908(J5317Q demontáž upevňovadel. výměnu SoUčáSti, montáž KUS 20,00 28,00 560,00
upevňovadel a ošetření součásti mazivem,2. V cenách
ň8j$o\j obsaženy náklady na dodávku materiálu,

Výměna drobného kolejiva šroub spojkcwý. PQznámka:
1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž

020 5908053180 upevňovadd. výměnu součásti, montáž upevňovadel a KUS 56,0G 42,00 2 352,00
ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou
obsaženy náklady na dodávku materiálu.

14"4=56,00000

Výměna šmbu opomiccvé apšrky soudavy T.
Poznámka: 1. V ceňách jsou započteny náklady na

021 5911225040 demontáž, výměnu, montáž a ošetknf součá91 KUS i0,00 42,00 420,0(1
mazivem. 2. V Genách nejsou obsaženy náklady na
dodávku maMálu,

2"5=10,00000

Výměna drobného kolej lva vložka "M". Poznámka: 1. V
cenách jsou zapoáeny náklady na demontáž

022 590805(3270 upevňovadel, výměnu sQůčá$ů, montáž upůvňůvadd a KUS 21),00 28,00 560,00
ošetřeni součástí mazivem.2, V ¢eňá¢h nejsou
obsaZeny náklady na dodávku matei1álu,

023 5958134Ó41 Součástí upevňovacf šrQub svěrkový t5 KUS 10,00 31,00 310,00

024 5958134140 Součásti upevňovací vložka M KUS 30,00 3,80 114,00

025 5958134042 Součásti upevňovací šroub svěrkový 710 m24x80 KUS 10,00 35,00 350.00

026 5958134044 Součásti upevňovací šroub svěrkový rs 1 (m24x80) kus 20,00 45,00 900,00

027 5958107000 Šroub spojknvý m24 x 120 mm kus 48,00 46,00 2 208,00

028 5958107120 Šroub výhybkový m24 x 275 mm kus 2,00 270áó 540,00

029 5958107125 Šroub výhybkwý M24 x 285 mm kus 1,00 277,00 277,00

030 5958107150 Šmub výhybkový m24 x 335 mm kus 1,00 315á)o 315.00

031 5958119015 Šroub zápustný s nosam M24X80 mm KUS 10,00 122,00 1 220,00

032 5958116000 Matie M24 KUS 102,00 9,00 918,00

033 5958134040 Součásti UpgvňovacÍ kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 102,00 10,50 1 071,00

034 5858134025 Součásti upevňováá svěrka ŽS 4 KUS i0,00 44,00 440,00

Oprava niveldy do 100 mm ručně výhybky smárový
posun a zdvih. Poznámka: 1. V jsou započteny
náldady na provedení v otev@ném izapuštěném KL,

035 5909020130 °dstraněn1 kameniva, směrový posun net» zdvih koleje M 56,00 700,00 39 200,00obojí, ruční podbiti oboustranně, doházení
kam6niva a snížení KL pod patou kolejnice. 2. V cenách
nejscu obsaženy náklady na dopiněM a dodávku
kameniva.

14*4=56,00000

036 5955101005 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII T 5,00 300,00 1 500,00

Nátěr označení závaží výhybky. Půznámka: 1. V cenách
jsou započteny náklady na očtštání od starého nátěru,

037 5913400010 "i a nečistot, provMení nového nátěru barvou KUS 1,00 150,00 i50,00schváleného typu a odst(nu vČatně prDvedgnÍ popisu. 2.
V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku
materiálu.

Nátěr označení štítku výhybky. PozmSmka: 1. V cenách
jsou započteny náklady na očištění od starého nátěrů,

038 5913400020 '"i a nečistot, pmvedeM ncwěho nátěru barvou KUS im 150,00 150,00schváleného typu a odstínu včetně prov%aní popisu.2.
V enách nejsou obsaženy náklady na dodávky
materiálu.

Doprava mechanizací přes 3,5 t Měrnou jednotkou je t
039 9902100400 přepravovaného materiáiu. sypanin kameniva, pisku, T 5,00 350,00 1 750,00

suů, dlažebních kostek, atd. do 40 km

Doprava kameniva 5=5,00000

11



Stránka 8 z 23

Doprava mechanizací přes 3,5 t Měrnou j%notkou je t
040 99C'210050Q přepravovaného materiálu, sypanin kameniva, plšku, T 1,00 1 250,00 1 250,00

suti, dlažebních kgstek, atd. do Eío km

Oprava rozchodu ve výhybce přebitím podkladnic
soustavy T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny
náklady na demontáž upevňovadel a dílu, úpravu úložné

041 59iKj03U40 plochy, zakdICkovánf otvorů a ošetřenIimpmgnaá, KUS 40,00 50CL00 20 000.00
výměna a montáž upevňovadel a dllu a ošetřeni závitů
mazNem. 2. V cenách nejsůu obsaženy náklady na
dodávku materiálu.

042 5956131000 Vy'Wojerii pražce dřevěného kdlčky do dNvěných KUS 160,00 2,30 368.00pražců

40"4=160,00000

043 5958134075 Součású upevňovací vrtule R1(145) KUS 80,00 30,40 2 'i32,00

044 5958134040 Součású upevňovací Kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 80,00 10,50 84q,qq

Ruční výměna přážGé v KL zapuštěném pražéG dřevěný
výhybkwý délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách j$oú
započteny náklady na ruční ojedinělou výmánu,
demnntáž upevňovadel, odstraněni KL a části stezky
vidlemi , vysumtí a výměna pražce, montáž

045 5906010030 upevňovadel, pTehozM kameniva, podbití pražcm KUS 2,00 1 350,00 2 700,00úprava KL á částí stezky, případně $ňÍŽ8ňÍ KL pód patůu
k(j|einjGe. U$etřeňí $OUá$ti mazivům a naložení výzisku
na dopravní prostředek. U navystrajůných a
výhýbkových pražců dřevěných vrtáni ůtvoďi pro vrtule.
2, V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku
materíálu, důpmvu výá$ku na skládku a skjádkovné.

Ruční výměna pražce v KL zapuštEMíém pmžec dřevěný
yýhybkový délky přes 3 dů 4 m, Poznámka: 1. V cenách
jsou započteny náklady na ruční ójédinělóu výměnu,
deřňoňtáŽ upevňůvádd, odstraněni KL a části stezky
vidlemi , vysunuti a výměna pražce, montáž

046 5906010040 'pevňovádél. přehozeni kameniva, podbití pražce. KUS 2,00 1 500,00 3 000,00
úprava KL a části stezky, případné sníženi KL pod patčů
kdejnice. ošetřeni šcmčáštÍ mazivem a mlóžení výzišku
na dopravní prostředek. U nevystrajených a
výhybkových pražců dřevěných vrtáni otv<xů pro vrtule.
2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku
materiálu, dopravu výzisku na skládku a sk!ádkovné.

Pražec dtevěný výhybkwý dub skupina 3 KUS 1,00 2 Ck50,00 2 050,00
047 5%6119020 2600x260x160

Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 KUS 1,00 2 434,00 2 434,00
048 5956119040 3Q(jUx26Qx160

Prážé¢ dřévěný výhybkový dub skupina 3 KUS 2,00 3 367,00 6734,00
049 5956119090 4QCK)x26Ox160

050 5958134075 Součásti upwňovací vrtule R1(145) KUS 56,00 30,40 1 702,40

1"8+3"16=56,00000

051 5958134040 Součásti upwňováá kroužek pružný dvůjitý Fe 6 kus 56,00 10,50 588,(10

052 9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových t 0,74 4 800,00 3552,co

Doprava mechanizaci přes 3,5 t Měrnou jednotkou je t

053 9902200300 přeprávováného mztériálu. objemnějšího ku$0vťŠho T 0,74 &50,00 629,00materiálu prefabrikátů, StoŽárů. výhybek, rozvaděčů,
vybwráňých hmot atd. do 30 km

054 rp výroba abnormální podkladnice KUS 4,00 450,00 1 830,00

055 5958140000 Podkladnice žebrová tv. S4 KUS 8,00 357,00 2 856,00

výměna podkjadnie ve výhybce pražce dřevěné
soustavy T. Poznámka: 1. V echách jsou započteny

056 5911285040 'áklady na demcrtáž, úpravu úložné plochy, ošetřeni KUS 4,00 300,00 1 200,00
impregnací, výměnu a mčjntáž dňu a ošetřeni součásti
mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na
dodávku materiálu.

AŮ4 - v.G.404 YI:7,Š-120 m MáE PK

Ocby'

~č, Položka Text MJ Počet jeánoHová cena CdHní

Navaření srdcm'ky jednoduché rncmtované z kcdějřúG
úhel odbáSení 5"-7,9" {1:7.5 až 1:9) hloubky přes 23 do
35 mm. Poznámka: i. V cenách jsQLl cjbsaženy náklady

Oči 5910090070 na uvolněni upevňovadel, vyrovnáni srdcovky, opravu KUS 1,00 I5 000,00 15 000,00
navařením, dotažení upcvňwadel a kgntlua měřidlem.
2. V cenách riejscu obsaženy náklady na podbiti
srdcovky a nedestmktNni kcmtrvlu ultrazvukem.

12



Stránka 9 z 23

Výměna vp Šroubu v klínu srdcovky sQůstavý T.
PozMmka: 1. v cenách jsou započteny náklady Rá

002 5911230040 demontáž, výměnu, montáž a ošetření součásti KUS 6,00 450,00 2 700,00
mazivem. 2, V cenách nejsou obsaženy náklady na
dodávku materiálu.

003 5958110125 Vysokopevnostní svomík 1\1124 x 400 mm KUS 1,00 164,00 164,00

004 595811C10Q Vysokapwnosfní svorník M24 x 350 mm KUS 1,00 145.00 145,00

0U5 595811C060 VysokopevnoslM svomlk m24 x 270 mm KUS 2,00 109,00 2i8,00

006 595811G075 Vysokopevnostní svomlk M24 x 300 mm KUS 1,00 115,00 115,00

007 595811(1090 Vysokopevnostn( svomk M24 x 330 mm KUS 1,00 119,00 ii9,00

C08 5958113000 Součást svamfku výkwek kulové pcMožký KUS 12,00 17,00 204,00

6'2=12,00000

009 5958113005 Součást $vcUnlku výkovek kuželové pánve KUS 12,00 16,00 i92,00

6'2=12,00000

010 5958116000 Matice M24 KUS 24,00 9,00 216,00

6"4=24,00000
LáKIáQň) repmiace Ko|ejn}covycn pmniu vynymcy -
broušeni, frézování a hobIovM. Poznámka: 1. V Gerlě
jsDU započteny náklady ň8 úpravu příčného profilu
kdejnic výhybky včetně Jazyků a sřdccvky. platí
pro reprofilaci celé šIň půjižděné plochy a hloubku úběm
materiálu 0,25 až 1 mm, Reprofilace mimo týt9 kritéria
se oceňují cenami opravné reprofilaca 2. u stíojní
nprdilace cena 0b$áhuje náklady na záznam příčných

011 591007001C profilů reprofilovaných kolejnic a záznam podélného 36,00 350,00 12 600,0Uprofilu v celé délce výhybky. 3. U ruční reprofilace cena
obsahuje náklady na záznam tvzru příčného pmňlu pibd
a po reprofilaci včetně fotodókummtac&. 4. Počd
záznamů příčných prdilů kolejnicových součágtf
výhybek při jejich ceprcfilacije stanoven smluvním
vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury. 5.
U ruční reprofilace cena neobsahuje náklady na pořízení
diagnostiky sksnovánřm, které se oceňují položkou z
VCJM

36·36.00000

Oprava šíře žlábku přfdrZnice stdcavky JMnoduché typ
obrácené T soustavy T. Poznámka: 1. V cenách jsou

012 5911119130 "počteny náklady na vymezení žlábku podložením, M 6,80 800,00 5 440,(10navařením nebo obroušeMm a ošetřMI součástí
mUvem. 2. V cená¢h nejsou obsabny náklady na "
dodávku materiálu.

2"3.4=6,80000

013 5958107095 Šroub výhybkový m24 x 225 mm kus i6,00 222,00 3 552,00

4*2"2=16,00000

014 595813404Ó Součásti upevňovací kroužók pružný dvojitý Fe 6 kus 16,00 10,50 168,00

015 5958116000 Mat1« M24 KUS 16,00 9,00 144,00

uyimro q »enzem wymenuvo Lm»u vyllyv^y juwiuuu1am

s hákovým závěrem pérové jazyky jedriozávěrové
soustavy T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny
náklady na demontáž nebo montáž součásti, seřízeni
zdvihu, rozevřeni a zákjesu, výměnu nebo opravu
spojovadch tyči, táhd, soutyčí, úhlových pák,
přéstavnlkŮ, háků, stěžejek, čelistí, roubíků a závlaček.
oprava vzájemné polohy jazyka a opornice v pQdé|ném
směru (sputovaný Jazyk), oprava mezery mezi jazykem

016 591130503'0 a opornicí v místě první hákové stěžejky, doléhání KUS 1,00 5 000,00 5 000,00
pňkhiého jazyka k ópómici a na jazykové opěrky,
oprava dp$edání opomicových opěrek nebo spon,
oprava dcí$ědáM jazyka na kluzné stoÍičky, úprava
vzdálemsti mezi hlavou odlehlého jazyka a h|avQU
opornice, $eřizeni výměníku, seřízeni a přezkwšení
chodu závěru, ptóvůdšni západkové zkoušky a ošetňení
swčástí mazivem. U kloubových jazyků oprava čepů a
pouzder. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na
dují Ae. j. k mu b

$ůuvislé dotahováni upevňovadel ve výhybce s
protáUním závitů šrouby svěrkově výhybka i. gamrace.

017 5908075210 Půznámka: 1. V cenách jsolj započteny náklady na M 72,00 80,00 5 760,00
dotáž8ňÍ součástí doporučeným utahovacím momentem
a ošs%nf součástí mazivem.

výměna drobného kolejiva Šrcůb svěrkový n. t.
Poznámka: 1.V cenách jstju záp&teny náklady na

018 5908053150 Qůmontáž upevňovadel, výměnu swČásti, montáž KUS 2QQCJ 42,00 840,00
upevňovadel a ošetřenE součásti mazivem.2. V cenách
nejsou obsaženy náklady na dMávku ma(«iálu.

13



Stránka 10 z 23

výměna dtobného Kolejiva šroub svěrkový jiný tvar.
Fcenámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na

019 5908053170 demMáž UPevňOvádd, výměnu součásti, montáž KUS 20,00 28,00 560,00
upevňovadel a ošetřění $oUčá$ti mazivem,2, V cenách
nejsou obsažěny nákledy na d{jdáyku materiálu,

výměna drobného kolejiva šroub spojkový. Póznámka:
1. V cenách jsou započteny náklady na démantáž

020 5908053180 upevňóvacel, výměnu součásti, montáž upwňwadel a KUS 56,00 42,00 2 352,00
ošetření součástí mazivem,2. V cenách Rějsou
obsaženy náklady na dodávku matenáju.

14*4=56,00000

výměna šroubu apómicóvá opěrky soustavy T.
poznámka: 1. V cenách jsůu zapotNny náklady na

021 5911225040 demontáž, výměnu, montáž a ošdření součástí KUS 10,00 42,00 420,00
mazivem. 2. V cBřlách řlBjsou obsaženy náklady na
dodávku mateňálu.

2*5=10,00000

výměna dmbného kolojíva vbžka "M". Poznámka: 1. V
cenách jsou započteny náklady na demontáž

022 5908053270 upevňovadel, výměnu součásti, montáž upevňov&dd a KUS 20,00 28,00 560,00
ošetření součástí mazivem.2. V Unách nejsou
obsaženy náklady na dodávku materiálu.

023 5958134041 Součásti upevňovací šroub sverkGvý t5 KUS 10,00 31,00 310,00

024 5958134140 Součásti upevňovací vložka M KUS 30,00 3,80 114,00

025 5955134042 SQůČiá$1i upevňovact šmub svěrkový Tit) M24x80 KUS 10,00 35,00 350,00

026 5958134044 Součásti upevňovací šroub svěrkový rs 1 (m24x80) KUS 20,00 ' 45,00 900,00

(127 5958107000 Šroub spojkový m24 x 120 mm kus 48,00 46,00 2 208,00

028 5958107120 výhybkový m24 x 275 mm kus 2,00 270,0U 54u,oq

029 5958107125 Šroub výhybkový m24 x 285 mm kus 1,00 277,00 277,00

030 5958107150 Šroub výhybkový m24 x 335 mm kus 1.00 315,00 315,00

031 5958119015 Šroub zápustný s nosem M24x80 mm KUS 10,00 122,00 1 220,00

032 5958116000 Matice M24 KUS 102,00 9,00 918,00

033 5958134040 Součásti upevňovací kroužek pmžný dvojitý Fe 6 kus 102,00 10,50 1 071,00

034 5958134025 Součásti upevňovací svěrka ŽS 4 KUS 10,00 44,00 440,00

Opráva nivéléty do 1{}Q mm rvČr\ě výhybky směncwý
posun a zCvih. Poznámka: 1. V cenách jsou zap^ny
náklady na pravadeni v otevřeném i zapuštěném KL,

035 5909020130 Qdstraněni kameniva, směrový posun nebo zdvih koleje m 5G,00 700,00 39 200,00
nebo QbQji, ruční podbiti oboustranně. dohozeni
kameniva a sníženi KL pod patou kolejnice. 2. V cenách
nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku

14*4=56,00000

036 5955101(105 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII T 5,00 303,00 1 500,00

Nátěr označení závaží výhybky. Poznámka: 1. V cenách
jsou započteny náklady na očištěni od sta'ého nátěru.

037 5913400010 rzi a nečisht, provedeni nového nátěru bárvou KUS 1,00 150,00 150,00
schváléného typu a ®stů1ij včetně Provodeňi pQpisu.2.
V cenách nejsou obsaženy náklady na cbdávku

matenáÁU.

Nátěr označení štítku výhybky. Poznámka: 1. V cenách
jsou započteny náklady na očištění od starého nátěru,

038 5913400020 rzi a nečistot, provedení nového nátěru barvou KUS 1,00 150,00 15CLQQ
schváleného typu a odstínu včetně provedeni popisu.2.
V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku
materiálu.

Doprma mechanizací přes 3,5 t Měrnou jednotkou je t
038 9902100400 přepravovaného materiálu. sypán in kameniva, pisku, T 5,00 350,00 1 750,00

suti, dlažebnfch kostek, atd. do 4D km

Doprava kameniva 5=5,00000
Doprava mechanizaci přés 3,5 t Měmou jednotkou je t

040 9902100500 přepravovaného materiálu. sypanin kammiva, pIsku, T 1,00 l 250,00 1 250,00
suti, dlažebních kostek, atd. 60 km

14



Stránka 11 z 23

Opmva rozchodu ve výhybce přebitím txxikfadnic
soustavy T. Poznámka: 1. V cenách jsou zapcNteny
náklady na demontáž upevňovadel a dílu, ÚPTáVů ůlůžné

041 5911303040 plochy, mkdičkovánl otvorů a ošetřeni impregnací, KUS 40,00 300,00 12 000,00
výměna a montáž upevňovadel a dílu a ošeúeni Závitů
mazivem. 2. V cenách nejsou cbsaženy náklady na
dodávku materiálu.

042 5956131000 vystrojml praŽce dřevěného kolíčky dc dřevěných KUS 1€0,00 2,30 368,00pražců

4W4"160,0000D

043 5958134075 Součásti upevňovad vrtule R1(145) KUS 80,UO 30,40 2 432,00

044 5958134040 Součásti upevňovacfkroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 80,00 10,50 840,00

Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný
výhybkcwý délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou
započteny náklady na ruční cjedinělou výměnu,
demontáž upevňovadel, ódstraněnf KL a části stezky
vidlemi , vysunuti a výměna praže, montáž

045 5906010030 'pevňmtadel, přehození kameniva, podbiti pražce, KUS 2,00 i 350,00 2 7Ó0,00úprava KL a čásů stezky, pHpadná snížení KL pod patou
kolejnice. ošetření součástf mazivem a naloženi výzisku
na dopravní pmsúedek. U nevysmjených a
výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pm vrtule.
2. V cenách nejsou obsaZeny náklady na dodávku
materiálu, dopravu výzisku na sKládku a skládkovné.

Ruční výměna praž¢e v KL zapuštěném pražec dřevěný
výhybkový délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách
jsou započteny náklady na mčnf ojádiněbu výměnu,
demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stszky
vidkmi , vysunuti a výměna pražce, montáž

046 5906010040 "pevňovadd, přěhcmn( kameůNa, podbiti PřáŽ'ér KUS 4,00 1 500,00 6 000,00úprava KL a čásů sfezky, případné snížení KL pod patou
kde]nie. ošetřeni součástí maZivem a na|óž6 ní výzisku
na dopravní prostředek. U nevystrojených a
výhybkových pmžců dřevěných vrtáni otvorů přu vrtule.
2. V cenách nejsou obsaženy náklády na dodávku
materiálu, dopravu výzisku na skládku a $ktádkůvné.

Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný
výhybkový délky pks 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách
jsou započteny náklady na mční ojediněbu výměnu,
damóntáž upovňůvadd, odstraněni KL a části $mky
vidlemi , vysunuti a výměna pražce, montáž

047 5906010050 "µvňóvade1, přMůzení kameniva, podbiti pražce. KUS 5.00 1 650,00 8 250,00Úprava KL a části stezky, případné snfžieM KL pod patou
kokjnicé, ďdkiní součástí mazivem a-nak>ženi výzlsku
na doprávni prostředek. U nevystrojených a
výhybkových pražců dřevěných vrtáni otvQtú pk) vrtule.
2. V conách nejsou obsaženy náklady na dodávku
materiálu, dopravu výásku na ddádku a skládkovně.

Przůoc dřevěný výhybkový dub skupina 3 KUS 2,00 2 050,00 4 100,00
048 5956119020 2600x260x160

Pražec dřevěňý Yýhybkový dub skupina 3 KUS 2,00 3 198,00 6 396,00
049 5956119080 3800x26ůx160

Pražec dřévěný výhybkový dub skupina 3 KUS 2,00 3 282,00 6 564,00
OSO 5956119085 39(jOx260x160

051 5956119095 Pražec dřevěný výhybkový dub 8kupina 3 KUS 2,00 3 452,00 6 904,004100x260x160

Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 KUS 1,ŮÓ 3 600,00 3 600,UD
052 5956119100 4200x260x160

Pražec dřevěný výhybkwý dub skupina 3 KUS 1,00 3 850,00 3 850,00
053 59561i9105 4300x26Dx160

Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 KUS 1,00 3 835,00 3 835,00
054 5956119110 440Qx260x16Q

055 5958134075 Součásti upevňovací vrtule R1(145) KUS 192,00 30,40 5 836,80

2"8+11*16=192,00000

056 5958134G40 Součásti upevňwací kroužek pmžný dvojitý Fe 6 Kljgg 192,00 10,50 2 016,00

057 9909000300 Poplat&k za likvidaci dřevěných kdejniwvých podpcir T 1,28 4 800,00 6161,76

Doprava mechanizaci přes 3,5 t Měrnou jednotkou j8 í

^ přépravovaného materiálu. objemnějšihó kusového t 1,28 850,00 1 081,15058 9902200d)O materiálu prefabňkátů, stožárů. výhybek, rozvaděčů,

vybouraných hmot atd. do 30 km

059 RP výroba amnomálni podkladnice KUS 5,00 450,00 2 250,00

15



Stránka 12 2 23

060 59581400CO Podkladnice žebrová tv. M KUS 10.00 354,00 3 540,00

Výměna pMkladnice ve výhybce pražce dřevěné
soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny

061 5911285030 "áklady na demcmtéŽ, úpravu úbžrié plQGhy, Qšetřmí KUS 5,00 300,00 1 500,00impregnaá, výměnu a montáž dílu a ošetTeni $OUčá$tí
mazivem. 2. V cenách mjsou obsaženy náklady na
dodávku materiálu.

m · · 1·.4(1& F7 tm

OďtNt

·.Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena
F

Základní ř@řoWace kolejnicových profilů výhybky -
broušení, frézování a hoblování. poznámka: 1. V ceně
jsou započteny náklady na úpravu příčného pmňlu
kolejnic výhybký Včetíiě jazyků a srdcovky, čana platl
pro reproňlaci celé šíři pojížděné plochy a hloubku libém
materiálu D,2E až 1 mm. Reprofilace mimo tyto kritéria
se oceňujl cenami opravné repmfilace. z. u strojní
Nprofuacé cena obsahuje náklady na záznam příčných

001 5910070010 p'ofdů reprofilovaných kokjnic a záznam podélného M 36.00 350,00 12 600AO
profdu v celé délce výhybky. 3. U ruční epmňlae cena
obsahuje náklady na záznam tvaru příčného proftu před
a po reprůňlaci včmě fůtMokumen&ca. 4. Počet
záznamů pFlčných profilů kokjnicčivých součástí
výhybak při jejich reprofi1acije stancvan sm wním
vztahem a vychází z přádpisů správce infrastruktury. 5.
U mčnl reprofilace cena mobsahuje náklady na pořízení
diagnůstiky skenováním, které oceňují položkou z
VON.

36=36,00000
uprava a seruem vyměřme času vyňýoký jeqnoaucne
s hákovým závěxím pérové jazyky jedMzávěrové
soustavy T. Pwnámka: 1. v tmách jsQů započteny
náklady na demontáž nebo mmáž $oučá$tí, $cťízmií
zdvihu, rozevření a záklesu, výměnu opravu
$pojwacich tyči, táhel, $mjtýčí. úhlových pák,
pře$távnikij, háků, $těžejek, čelisti, roubíkŮ a závlaček,
oprava vzájemné poIahy jazyka a c}pomicÉj v podélném
Srňěm ($půtwáňý jazyk), oPřdvá mezóry mšzi jazykem

002 5911305030 a úpamicí v místě první hákové stěžejky, dóléháňf KUS 1.00 5 000,00 5 000,00
přilehlého jazyka k opornici a na jazykové opěrky,
oprava dosedání ópomicůvých opěrek nebo spon,
oprava dosedání jazyka na kluzné stoličky, úprava
vzdálenosti mezi hlavou údlehlého jazyka a hlavou
opornice, seřízeni výměnku, šéřízenl a přezkoušeni
chodu závěru, provedení západkov6 zkoušky a ošetřeni
součástí mazivem. U kloubůvých jazyků oprava čepů a
pouzder. 2. V cenách nejsou obsažsny náklady na
A~lthaku mmcň4tn ,

Souvislé dotahováni upwňovadel v6 výhybe s
protá&nlm závitů šrouby svěrkové výhybka I. generaca

003 59U807521U Půznámka: 1. V canách jsou mpočwny náklady na M 72,00 80,00 S 76U,00
dotaženl součástí doporučeným utahovactm momentem
a ošetření součástí mazivem.

Výměna drobného kolejiva šroub svěrkový tv. t.
Půznámka: 1. V canách jsou zapůčGny náklady na

004 5908053150 demontáž upevňovadM, výměnu součásti, montáž KUS 40,00 42,00 1 680,00
upevňovadel a ošetření součásti mazlvam.2. V cenách
nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

Výměna drobnéhc kolejiva vhžka "W. Boznámka: 1. V
cenách započleny náklady na demĎntáž

005 5908053270 upevňovadel, výměnu součásti, montáž upevňovadel & KUS 30,00 28,00 840,00
ďetřeni součásti mazivem.2. V cenách nejsou
obsaženy náklady na dodávku materiálu.

006 5958134041 Součásti upevňovací šroub svěrkový t5 KUS 30.ClO 31 ,Q'j 930,00

007 5958134140 Součásti upavňovacf vložka M KUS 60,00 3,80 228,00

008 5958134042 SQtjčásti Upwřiovaci Šroub svěrkový t10 m24x80 KUS 10,00 35,00 350,00

009 5958116000 Matice M24 KUS 40,00 9,00 360,00

010 5958134040 Součásti upwňovací kroužek pružný dvojilý Fe 6 kus 40,00 10,50 420,00

uprava ňlVél8Tj/ acj 1UU mm njcne vynyoxy směrový
posun a zdvih. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny
náklady na provedeni v otevřéném i zapuštěném KL,

011 5909020130 °dstraněn1 kameniva, směnový posun nebo zdvih koleje M 56,00 700.00 39 200,00
nebo obojí, ruční podbiti oboustrmně, dohození
kameniva a sníženi KL pod patou kdejnice. 2. V cenách
nejsou obsaženy náklady na doplněni a dodávku
kmrnanív m

14*4=56,00000

012 5955101005 KameMvo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII T 5,Q(J 300,00 1 500,00

16



Stránka 13 2 23

Nátěr označení závažl výhybky. Poznámka: 1.V cenách
jsou započteny náklady na očiŠtění od gtarého nátěru,

013 591340C010 "i a nečistot, provedení nového nátěru barvou KUS 1,00 150,00 i50,00schváleného typu a odstínu včetně pmvedeni popisu.2.
V cenách nejscu obsaženy náklady na dodávku
materiálu.

Nátěr omačienÍ štítku výhybky. Poznámka: 1, V
Jsqu započteny náklady na očištění od starého nátěru,

G14 5913400020 'zi a něčí$tot, provadmf nového nátěru barvou KUS 1,00 150,00 150,00schváleněhp typu a odstínu včetně pmvedeni popisu,2.
V cenách nejscu obsaženy náklady na dodávku
materiálu.

Doprava mechanizací přes 3,5 t Měrnou jednotkou je t
015 9902100400 přepravovaného materiálu. sypanin Kameniva, písku, T 5,00 350,00 1 750,00

suti, dkžebnfch kostek, atd. do 40 km

Doprava kameniva 5"5,00000

Daprava rmchanizací přes 3,5 t Měrnou jednotkou j8 t
016 9902100500 pfepmvóvaného maNriálu. sypanin kameniva, písku, T 1,00 1 250,00 1 250,0U

suti, dkžebních kostgk, atd. do 60 km

Oprava rozchodu ve výhybce přebitlm podkladnic
sůustany T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny
náklady na demontáž upevňovadel a dllu, úpravu úložné

017 59i1303040 plochy, zakdíčkovánl otvorů a ošetřénlimpregnacf, KUS 4Ó,OÓ 300,® 12 000,00
výměna a montáž upevňovadel a dílu a ošattenl závitů
mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na
dQdávku matariálu.

Vystrpjenf pražce dřevěného Kolíčky do dřevěných KUS 16CLUO 2,30 368,00
018 5956131000 p,ažců

40*4=160,00000

019 5958134075 Součásti upevňovacf vilde R1(145) KUS 80,0Q 30,40 2 432,00

020 5958134040 Součásti upevňovacl kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 80,00 1u,50 840,00

Odby'

|por.č. Položka Text MJ POČM Jednotková cena Colkom
" "

Návářer1i srdcovky jednoduché montované z kdojnic
úhel odbočení 5"-7,9° (1:7,5 až 1:9) hkubky přes 20 do
35 mm. poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady

001 5910090070 na uvdriění upwňovadel, vyrmmánf srdcovky, opravu KUS 1,00 15 000,00 15 000,00
navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidkm.
2. V cenách tjejsou obsaženy nákIUy na podbiti
srdccvky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.

Výměna VP šroubu v klínu srdcovky solj8távý T.
Poznámka: 1. V cenách jsou započtany náklady na

002 5911230040 demontáž, výměnu, montáž a ašet?enf součástí KUS 6,00 450,00 2 700,00
mazivem. 2. V cenách nejsou obsažany náklady na
dodávku materiálu.

003 5958ii0R5 Vysokopevnostní svorník M24 x 400 mm KUS 1,00 164,00 164,00

004 5958110100 Vysokóµvnostnf svomík Nl24 x 350 mm KUS 1,00 145,00 145,00

005 5958110060 VysokQpevr1ostní svorník M24 x 270 mm KUS 2,00 109,00 2i8,00

006 5958110075 Vysokopevnostní svomik M24 x 300 mm KUS 1,00 115,00 115,00

007 5958110090 Vysokopevmstní svorník M24 x 330 mm KUS 1,00 119.00 119,00

008 5958113000 Součást svorníku výkovek kubvé podložky KUS 12,00 17,00 204,00

6"2=12,00000

009 5958113005 Součást svomiku výkovek kuželové pánve KUS 12,00 16,00 192,00

6"2=12,00000

010 5958116000 Maúce M24 KUS 24.00 9,00 216,00

6"4=24,00000
cmruawn µáuum vynymy -
broušeni, frézování a hoblování. Poznámka: l. V ceně
jsQIj započteny rúšklady na úpravu příčného pmfilu
kolejMc výhybky včetn9 jazyků a srdcovky. Cena platí
pic) reprcdiIáCd celé Šíři pojížděné plochy a hloubku úběru
materiáju 0,25 až 1 mm. Raprofilace mimo tyto kňtéňa
se Qwňují ¢eňámí opravně reprofilace. 2. U sWjní
reprciMace cena obsahuje náklady na záznam příčných

Clil 591(J070010 p'ofitů mpráicvaných kolejnic a záznam podélného M 3(3,00 350,QQ 12 600,00
přQÍÍjU v cdé dálce výhybky. 3. U ruční reprQfi|aGe cena
obsahuje náklady na záznam tv8Rj příčného profilu před
a pc) rsprofflaci včatně fctodokumentace. 4, PoČet
záznamů příčných profilů kolejnicových sQůčá$tí
výhybek pŤi jejich reprofilacije stanoven smluvním
vztahun a vyc»ází z předpisů správce infrastruktuy 5.
U njčnl reprufilace cena neobsahuje náklady na ptjřízenf
diagnaUky skenováním, ktEré se oceiiuj( pQ|qžkQu z
%tť1kl

17



Stránka 14 z 23

36=36,00000
uprava a senzeni vymenove času výhýbKý panoaucne
s hákovým závěrem pérové jazyky j8dnozávěrové
soustavy T. Paznámka: 1. V cenách jsou započteny
náklady na demontáž nebo montáž sQuu8ti, seřízení
zdvihu, rozevření a záktesu, výměnu nebo opravu
spojovacích tyči, táhel, soutyčf, Uhlových pák,
přestavníků, háků, stěžejek, čdisri, mubiků a závlaček,
oprava vzájemné polohy jazyka a opornice v podélném

012 5911305030 směm (sputovmý jazyk), oprava .mezery mezí jazykem KUS 1.00 5 000,00 5 CK)0,QQ
a opomici v místě první hákové stěZejky, doléhání
přilehlého jazyka k opomicí a na jazykové opěrky,
oprava dosedání opomicových opěrek nebo spon,
oprava dosedání jazyka na kluzné stdičky, úprava
vzdálenosti mezi hlavou odlehlého jazyka a hlavou
opornice, seřízení výměníku, seřízení a pkzkoušenI
chodu závěnj, provedení západkové zkoušky a ošetření
součástř mazivem. U kloubových jazyků oprava čepů a

:7 \1 nen5rh npÍenji n4klmrlv nm

Souvislé dotahování upevňovadel ve výhybce s
protáčšnlm závitů šmůly wěrkové výhybka I. generac«

013 5908075210 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na M 72,00 80,00 5 760,00
dotaženi součástí dopomčeným utahovacím momentem
a ošetřeni součástí mazivem.

Výměna dmbného kolejiva šroub 3včÁcový N. T.
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na

014 5908053150 demontáž upevňovadel, výměnu součásti, montáž KUS 40,00 42,00 1 680,00
upavňovadd a ďetřenl součástí mazivem.2. V cenách
nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

Výměna drobného kolejiva šroub spojkový. Poznámka:
1. V cenách jsou započteny náklady na demcntáž

015 5908053180 upevňovadd, výměnu součásti, montáž upvňovadel a KUS 56,00 42,00 2 352,00
ošetření sol: částí m a2ivem.2. V mnách nejsou
ůbsaženy náklady na dodávku matMá1u.

14*4-56,QÓQČK)

Výměna drobného kolejiva vložka "M'. Poznámka: 1. V
cenách jsou započteny náklady na demontáž

015A 5908053270 upevňovadel, výměnu součásti, montáž upevňovadd a KUS 30,00 28,00 840,00
ošetřeni součástí mazivem.2. V cenách nejsem
obsažery náklady na dodávku matariálu.

016 5958134041 Součásti upevňwaci šroub svěrkcwý t5 KUS 30,00 31,00 930,00

016A 5958134140 Součásti upavňovacl vložka M KUS 6U,00 10,50 630,00

017 5958134042 Sůučásti up9vňovacl šroub svěrkový t10 m24xbd kus 10,00 35,00 350,00

018 59581U70CO Šroub sNkový M24 x 12U mm KUS 48.00 46,ClCl 2 208,00

019 5958107120 Šroub výhybkový m24 x 275 mm kus 2,00 270,00 540,uo

020 5958107125 Šroub výhybkový m24 x 285 mm kus 1,00 277,00 277.00

021 5958107150 Šmub výhybkový m24 x 335 mm kus 1,00 315,00 315,00

022 5958116000 Matice M24 KUS 92,00 9,00 828,00

023 5958134040 Sůučásti upwňovaci kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 92,00 10,5(j 966,00

Oprava nivelety da 100 mm ručně výhybky směrcwý
posun a zdvih. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny
náklady na provedeni v otevřeném i zapuštěném KL,

024 5909020130 odstranění kameniva, směrový pqslu1 nebo zdvih koleje m 56,00 700,00 39 200,00nebo Qtxjjí, ruční podbiti obousbanně, dohwení
kameniva a sníženi KL pod patou kolejnice. 2. V cenách
nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku
kamaniva.

14"4=56,00000

025 5955101005 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. Bil T 5,00 300,00 1 500,00

Nátěr smáčeni závaží výhybky. Poznámka: 1.V cenách
jsou započteny náklady na očištění od starého nátěru,

026 5913400010 rzi a mčistot, prcwedení nového nátěm barvou KUS 1,00 150,Qí) 150,00
schváleného iypu a odstínu včetně provedenl púpisu.2.
V cenách ňéjBoU obsaženy náklady na dodávku
materiálu.

Nátěr tjanačeni štítku výhybky. Poznámka: 1. V cenách
jsou započteny náklady na cjčIšlěnf od starého nátěru,

027 5913400020 rzi a nečistot, provedeni nového nátěru barvou KUS 1,00 150,00 150,00schváleného typu a odstínu včetně provedeni popisu.2.
v cenách nejsou ůbsaženy náklady na důdávku
materiálu.

18



Stránka 15 z 23

Doprava mechanizací přes 3,5 t Měrnou j®mtkou je t
028 9902100400 přepravovaného materiálu. sypanin kamenNa, pIsku, T 5,00 350,00 1 750,0C'

SUU, dlažebnlch kůstek, atd. do 40 km
Doprava kameniva 5=5,00000
Doprava mechanizací přes 3,5 t Měmou jednotkou je t

029 9902100500 přepravovaného materiálu, $ýpánin kamůnMa, pIsku, T 1,00 1 250,00 1 25'3,00
suti, dlažebních kostek, atd. do 60 km

Oprava rozchodu ve výhybce přebitím podkšadnic
soustavy T. Poznámka: 1. V cenách jsou započtgny
náklady na demontáž upevňovadel a dAu, úpravu úložné

030 5911303(MO plochy, zakolíčkováni otvorů a Qšétřenf impregnací, KUS 40,00 3U0,00 12 000,00
výměna a montáž upevňovadel a dílu a UetřeM závitů
maziwm. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na
dodávku materiálu.

031 5956131000 Vystrojeni pražce dřevěného kolíčky do dřevěných kus 160,00 2,30 368,00pražců
40°4=160,00(100

032 5958134075 Součásti upevňovací vrtule R1(145) KUS 80,00 30,40 2 432,00

033 5958134040 SQúčásti upevňovací kmužek pružný dvcýitý Fe 6 kus 80,00 10,50 m0,00

034 RP Výroba amnonnálnf pcAkladnlca KUS 2,00 450,00 900,00

035 5958140000 Podkladnice žebrová tv. S4 KUS 4,00 357,00 1 428,00

výměna podkjadnic8 vb výhybce pražce dřevěM
soustavy T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny

036 591128Š040 náklady na démontáž, úpravu úložné pkchy, ošetřeni KUS 2,00 300,00 600,00
impregnací, výměnu a montáž di u a Qšctřeni součásti
mazivem. 2. V cenách nejmu obsaženy náklady na
dodávku materiálu.

·U.mmu© m

ódbyt

jPóř.č. Položka Text MJ Počet 3ednótkwá cena C0Ěkor!).

Navaření srdccwky jeáňod u ché montované z kokjnic
úhel odbočení 5"-7,9' {1:7,5 až 1:9) hloubky přes 20 dQ
35 mm. Pctznámka: 1. V cenách jsou obsažmy náklady

001 5910090070 na wdněni upevňovadel, vyrovnání sMcůvky, opmvu KUS 1,00 15 000,00 15 000,00
navařenfm, dotaženi upevňovadel a kontrola měřidlem.
2. V cenách nejsou obsaženy riáklady na podbiti
srdmvky a nedestruktivní konttdu u|trazvukgm.

Výměna VP šroubu v klínu srdcovky soustavy T.
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklaciy na

002 591123004Ó demontáž, výměnu, montáž a ošet7eni součásti KUS 6,00 450,00 2 700,00
mazivam. 2. V cenách nejsou djsaženy néklady na
dodávku materiálu.

003 5958110125 VysokopevnQslnÍsvcmjk M24 x 400 mm KUS 1,00 164,00 164,00

004 5958110100 VysokopévnoMM svorník M24 x 350 mm KUS 1,00 145,00 145,00

005 5958110060 Vysokopevnostrú svomik M24 x 270 mm KUS 2,00 i09,00 218,00

006 5958110075 VysůkopevnomI svorník M24 x 300 mm KUS 1,00 115.00 i15,00

007 5958110090 VpokopevnostM svorník M24 x 330 mm KUS 1,00 119,00 119,00

008 595&13000 Součást svomíku výkovek kulůvé podložky KUS i2,00 17,QÓ 204,00

6"2-12,00000

009 5958113005 Součást svomlku výkovek kužekwě KUS 12,00 16,00 192,00

6"2=12,00000

010 5958116000 Matka M24 KUS 24,00 9,00 216,00

6"4=24.00000
capcjaani reproniace KoEjMcDvýcn pkjtiiu vynyorcy -
broušení, frézování a hoblováM. pcmámka: 1. V ceně

jsou započteny náklady na úpravu pňčnéha profilu
kolejnic výhybky včetně jazyků a srdcovky. Cena platl
pm reprofilaci celé šíři pojížděné plochy a hloubku úběm
materiálu 0,25 až 1 mm. Reprďikce mimo tyto kritéria
se ůcaňujl cenami opravně repmfilace. 2. U strojní
repmňlace cena obsahuje náklady na záznam příčných

011 591QQ7Q(M) pmíilů repmfibvaných kolejnic a záznam půdélného M 36.00 350,00 12 600,00profilu v celé délce výhybky. 3. U řUČRÍ raptůfilace cena
obsahuje náklady na záznam tvaru příčnéhc> profilu před
a po reprofilaci včetně fotodokumntace. 4. Počst
záznamů příčných profilů Kďejnicových součásti
výhybek při jejich reprofilaáje stanoven smtwnlm
vztahem a vychází z předpi$Ů správce infrastruktury. 5.
U ruční reprofilace cena necíhsahuja náklady na pořízeni
diagnostiky skenováMrn. které $8 oceňují položkou z

urm

19



Stránka 16 z 23

36=36,00000
upiava a Ser i.cern v ýrbwřlUYU uasu v jeunuuuune

s hákovým závěrem pérůvé jazyky jedhůzávěrové
soustavy T. poznámka: 1. V cenách jmu započteny
náklady na demontáž mtxj montáž součástí, sdizenl
zdvihu, mzevřění a zákléšlj, výměnu nebo apravu
spojovacích tyči, táhel, soutyčí, úhlových pák,
přestavníků, háků, stě&jek, čelistl, růubíků a závláč8k,
oprava vzájemné polohy jazyka a opornice v podélném

012 5911305030 směru {sputovaný jazyk), oprava mezery mezi jazykem KUS 1,00 5 000,00 S 000,00
a opornicí v místě první hákové stěžejky, dol§háni
přileNéhc jazyka k opomíci a na jazykové opěrky,
oprava dossdánf opomicových opěrek nebtj spon,
úprava důsedánl jazyka na kluzné stoličky, úprava
vzdálenosti mezi hlavou odlehlého jazyka a hlavuu
opcMca, sďfzenf výměníku, seřlzenf a přE;zkcjušsní
chodu závěru, pmvedanl západkové zkoušky a ošetřeni
součástí mazivem. U kloubavých jazyků oprava čepů a

pwÁmr u r+irmu

Souvislé dctahovánl upevňovadel ve výhybce s
protáčením závitů šmuby svěrkové výhybka l. generace.

013 5908075210 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na M 72,00 80,00 S 760,00
dotáZaní šoljČáštl doporučeným utahóvadm momentem

a ošetřenf součástf mazivem.

Výměna drobného kokjiva šruub svěrkový n. t.
FúznárNa: 1. V cenách jsůu započteny náklady na

014 5908053150 demontáž upevňovadel, výmšnu sůučású, můntáž KUS 40,00 42,00 1 680,00
upevňovadel a oše%n1 součástí mazNem.2. V cenách
nejsou obsaženy náklady na dodávku maMálu.

Výměna drůbného kolejiva šroub spojkový. Poznámka:
1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž

015 5908053180 upevňovŮd, výměnu součásti, montáž upevibvadel a KUS 56,00 42,Clj 2 352,00
ošetřeni součásti mazívem.2. V cenách nejmu
obsaženy náklady na dodávku materiálu.

14"4·56.00000

výměna drobného kolejiva vložka "M". Poznámka: 1. V
cenách Jsou započteny náklady na demontáž

016 5908053270 upevňovadst, výměnu součásti, montáž upevňcmadel a KUS 30,00 28,Cl0 840,00
ošetřenf součástí maZivsm.2. V cenách nejsou
obsaMny náklady na dodávku materiálu.

017 5958134041 Součásti upevňwací šroub svěrkový ts KUS 30,00 31,00 930,00

018 5958134140 Součásti upevňavací vložka M KUS 60,00 3,80 228,00

019 5958134042 Součásti upevňovací šroub svěrkový T10 M24x80 KUS 10,00 35,00 350,00

020 5958107000 Šroub spojkový m24 x 120 mm kus 48,00 4€,00 2 208,00

021 5958107120 Šroub výhybkový m24 x 275 mm kus 2,00 270,00 540,00

022 5958107125 Šroub výhybkový m24 x 285 mm kus 1,00 277.00 277,00

023 5958107150 Šmub výhybkový m24 x 335 mm kus 1.00 315,00 315,0c

024 5958116000 Matřca M24 KUS 92,00 9,00 828,00

025 5958134040 Součásti upevňewacf krůužek pružný dvojitý Fé 6 kus 92,00 10,50 é66,0c

Oprava nivelety do 100 mm ručně výhybky směrový
posun a zdvih. Poznámka: 1. V cenách jso'j zapQčteny
náklady na provedeni v otevřeném i zapuštěném KL,

026 5909020130 °dstraněni kameniva, směrový posun nebo zdvih kokj" m 56,00 700.00 39 200.00
nebo obojí, ruční podbiti oboustranně, dohozeni
kameniva a snížení KL pod patou kolejnice. 2. V cenách
nejsou obsaZeny náklady na doplněni a dodávku
kameniva.
14"4=5€i,®Ó0Ó

027 59551C1005 KamenNo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII T 5,CU) 3JJ0,00 1 500,0C

Nátěr označení závaží výhybky. Poznámka: 1. V cenách
jsou započteny náklady na očištěni od starého nátěru,

U28 5913400010 "i a nečistot, provedeni nwého nátěru barvou KUS 1,00 150,00 150,0C
schváleného typu a odstínu včetně provedení popisu.2.
V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku
materiálu.

Nátěr uznaikní štítku výhybky. Poznámka: 1. V enách
jsou zapůčteny náklady na očištěni ód starého nátěru,

029 5913400020 rzi a nečistot, provedůni nového nátěru batvou KUS 1,00 150,00 150,00
schváleného typu a cdstinu včetně provedeni pópIsu.2.
V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku
materiálu.

Doprava mechanizaci pNs 3,5 t Měmou jednotkou je t
Cl30 99021004UU přepravovaného materiálu. sypanin kameniva, pIsku, T 5,00 350,00 1 750,00

suů, dlažebních kostek, dd. do 40 km

20



Stránka 17 z 23

ODprava kameniva 5=5,00000

Doprava mechanizacf přes 3,5 t Měrnou jednotk® je t
031 9902100500 přeprávcwáněht> materiálu. sypanin kameniva, pIsku, T 1,00 1 250,00 1 250,00

suti, dlažebních kostek, atd. do 60 km

Oprava tuzchodu ve výhybce pbbithn pQdk|adnje
soustavy t. poznámka: 1. V cenách jsou započteny
náklady na demontáž upevňovadel a dílu, úpravu úložné

032 5911303040 plochy, zakolíčkováni otvorů a ošetkní impregnaá, KUS 20,00 300,00 6 000,00
výměna a montáž upevňovadel a dílu a ošetřeni závitů
mazivem. 2. V cenách nejsou obsažcny néklady na
dodávku materiálu,

033 5956131000 Vystrojení pražce dřevěného kolíčky do dřevěných KUS 80.00 2.30 184,00
pražců

20"4=8Q,OOQDO

034 5958134075 Součásti upevňovací vrtule R1(145) KUS 40,00 30,40 1 216,00

035 5958134040 %učáástl Upévňůvací kroužek pružný á/Qjitý Fe 6 kus 40,00 10,50 420,00

036 rp výroba ammmálnl podkladnice KUS 2,00 300,00 600,00

037 5958140000 Podkladnice bbmvá N. S4 KUS 4,01) 357,00 1 428,00

Výměna podkladnice ve výhybce pražce dkvěné
soustavy T. PQznámka: 1, V cenách jsou započteny

038 5911285040 náklady na demotáZ, úpravu úložné plochy, ošetření KUS 2,00 200,00 400,00impr€gnac[, výměnu a mcmtáž dílu a ošetřeni součásti
mazivem. 2. V cenách néjsQU obsaženy náklady na
dodávku materiálu. ,

Oprává mzchadu ve výhybce přebitfm podkladnic
soustavy T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny
náklady na důmóntáž upwňóvadel a dílu, úpravu úložné

039 5911303040 plochy, zakoličkovánl otvorů a ošetření impregnací, KUS 40,00 300,00 12 000,00
výměna a montáž upavňovadel a dňu a ošetřeni závitů
maávem. 2. V cenách nejsou obsažmy nák ady na
dodávku maMálu,

040 5956131000 Vystrojeni praže dřevěného kolíčky do dřévěných kus 160,00 2,30 368,00pražců

40"4·160,00000

041 595Bi34W5 Součásti upavňwact vrtule R1(145) KUS 80,00 3Ó,4Ó 2 432,00

042 5C58134040 Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 80,00 10,50 840,00

Ruční výměna pražGQ v KL zapuštěném pražec dřevěný
výhybkový délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách
jsou započteny náklady na ruční ojedinělou výměnu,
demntáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky
vidlemi , vysunutí a výměna pražce, montáž

043 5906010040 upevňovadel, µřehwmí kameniva, podbití pražce, KUS 1,00 1 500,00 1 500,00úprava KL a Části stezky, případné snÍženf KL pm patou
kolejnice. ošelřenl $oůčá$ti mazivem a na|ožgnj výzisku
na dopravní prostředek. U ň&výstrojených a
výhybkových pražců dřeUných vrtání otvorů pro vrtule.
2. V cenách nejsou cbsaženy náklady na dodávku
materiálu, dopravu výásku na skládku a ekládkovné.

Pražec dřevěný výhybkový ¢ub skupina 3 KUS 1,00 2 609,00 2 609,00
044 5956119045 3¶QOx260x160

045 5958134075 Součásti upevňovad vnuk R1(145) KUS 24,00 30,40 729,60

046 5(158134040 Součásti upevňcwacl kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 24,00 10,50 252,00

047 9909000300 Poplat& za likvidaci dřevěných kde]nicových podpor t 0,10 4 800,00 456,00

Doprava mechanizací přes 3,5 t Měmou jednctkou je t

048 99022Ulj300 přspravovaného materiálu. objemnějšlhó kusóvbho t 0,10 850,00 80,75materiálu prefabrikátů, stoZáríj, výhybek, rozvaděčů,
vybouraných hmot atd. dcř 30 km

«4 . v.č 474 t··7 Tnm' ¶¶k$ha¶¶

Odbyt

,?Oř,C. Pohžka Taxt MJ Počot J0dr1qtkwá cena Cdk6m

Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic
úhel odNčení 5'-7,9" (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 20 dci
35 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady

COl 591D090070 na uvolněnl upevňovadel, vyrovnáni srdcovky, opravu KUS %,00 15 000,00 15 000.00
navařením, dotaženi upsvňovadel a kontrda měřidlem.
2. V cenách nejsou óbszž8ňý náklady na podbití
srdc>ovky a nedestruktivnf kontrolu ultrazvukem.

21



Stránka 18 z 23

výměna vp šnjubu v klínu srdcovky soustavy T.
Poznámka: 1, V cenách jsou započteny náklady na

002 591123(XJ40 demontáž, výměnu, montáž a ošetření součástl KUS 6,00 450,00 2 700.00
mazNem, 2, V cenách nejsou obsaženy náklady na
dodáVku materiálu,

003 5958110125 Vy$Qkqpevr1n$tni svtjmik M24 x 400 mm KUS 1,00 164,00 164,00

004 5958110100 Vysokopevmsmí swmík M24 x 350 mm KUS 1,00 145,00 145,00

U05 595(3110060 vysokopevnoslní svorník M24 x 270 mm KUS 2,00 109,00 218,00

006 5958110075 Vysokapevnóstní svomík M24 x 300 mm KUS 1,00 115,00 115,00

007 5958110090 VysokopemostM svorník M24 x 33D mm KUS 1,00 119,00 119,00

008 5958113000 Součást svomlku výkovek kulové podožky KUS 12,UO 17,00 204,00

6*2"12,00000

009 5958113005 Součást svorníku výkovek kuželové pánve KUS 12.00 16,CO 192,00

6*2=12,00000

Q1Q 5958116000 hAMica M24 KUS 24.00 9,00 216.00

6"4=24,00000
mruaui ci ísµi vjuacw R¶jlojrmmv µiv:nu v yi lýLjhý "

broušeni, frézováni a hoblování. Poznámka: 1. V ceně
jsou započteny náklady na úpravu příčného profilu
kolejnic výhybky včetně jazyků a srdcovky. Cena pIalí
pro reprofilaci celé šIli pojížděné plochy a hloubku úběm
materiálu 0,25 až 1 mm. Reprďlam mimo tyto kritéňa
se oceňuji cBňámÍ opravné reprofilam. 2. U strojní
reptufilace ena obsahuje náklady na záznam příčných

011 5910070010 profilů reprofilovaných kolejnic a záznam pQdé|Aéh(' M 36,00 350,00 12 600,00
profilu v celé délce výhybky. 3. U ruční reprofilace cena
obsahuje náklady na záznam tvanj příčného profilu před
a po reprofilaci včetně fotodokumentace. 4. Počet
záznamů příčňýdh pmňlů kolejnicových součástí
výhybek při jejioh reproňkcije stanov&ň smluvním
vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury. 5.
U mčnl cena neobsaMýe náklady na pořízeni
diagnostiky skenov&Nn, které se oceňuji pdožkou z

36=36.00000
oprava a semeni vymenove času vyhyDKy jedňoducne
s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrcvé
sQůstavý T. Poznámka: 1. V cenách jsou zaptkteny
náklady na demontáž nebo montáž součástí, seřízení
zdvihu. rozevření a záklésu, výměnu nebo opravu
spojovacích tyči, táhel, súutyči, úhlových pák,
přestavníků. háků, $těžejék, čelisti, roubíků a závlaček,
Qfí'ává vzájemné polOhy jázyká opornice v pod6lném

012 5911305030 'mém ($pijtQváňý jazyk), OPrává mězéfy meZ jazykem KUS 1.00 5 000,00 5 0jjq,(jqa opomici v místě první hákOvé $těžejky, doléhání
přilehlého jazyka k opornici a na jázykóvé opěrky,
Qµrava dosecláni opomicový¢h opěrek nebo spm,
oprava dosedání jazyka na kluzné stoličky, Úprava
vzdálénosti mezi hjávou cdlehlého jazyka a hlavou
op<mice, seřízení výměníku, 59řízěni a přezkoušeni
chodu závěru. provedeni západkově zkoušky a cjšetřani
$Qůčá$ti mazivem. U kloubových jazyků oprava čepů a
nrm7dor 7 \í c¢iňách noáenn ňhQA33ňu náklMu rm

Souvislé dotahováni upevňovadel ve výhybce $
pMáčením závitů šrouby svěrkuvé výhybka i. generace.

013 5908075210 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na M 72,00 80,00 5 760,00
dotaženi součástI doporučeným utahovacím momentem
a ošetřeni součásti mazivem.

výměm drobného kolejivá šroub svěrkový lv- t-
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny ňáklády na

014 5908053150 demnntáž upevňovadel. výměnu smjčásti, montáž KUS 40,00 tl2,00 1 680,00
upevňor'add a ošeúěni SQůČáStt mazivem.2. V cenách
nejsnu obsaženy náklady na dodávku mat®áiu.

výměna dmbněho kolejiva šroub spojkový. Poznámka:
1. V cenách jsDU zapoČteny náklady na demontáž

015 5908053180 upevřicwadd, výměnu $oučásti, montáž upevňůvadel a KUS 56,00 42,00 2 352,00
ošetření st>učástÍ má7jvem.2. V cenách nejsou
cib$áženy nák|ady riá dodávku materiálu.

14"4=56,(10000
výměna drubnéM kolejiva vložka "h/l". Fbznámka: 1. V
Genách j$nU započteny náklady na demontáž

016 5908053270 upevibvadel, výměnu smíčásti, moritáž upevňůvadel KUS 30,00 28,00 840,00
ošetřeni $oijčá$tí mazivem.2. V cmiách nejsou
obsaženy ňddkjády na dodávku materiálu.

017 5958134041 Součásti upevňovací šroub svěrkový t5 kus 30,00 31,qd 930,00

018 5958134140 Součásti upevňovací vložka M KUS 60,00 3,80 228,00

019 5958134M2 Součásti upevňovací šroub svěrkový t10 m24xbjj kuš i0,00 35,00 35q,00

22



Stránka 19 z 23

020 5958107000 Šmub spojkový m24 x 120 mm kus 48,00 46,00 2 208,00

021 5958107120 Šroub výhybkový m24 x 275 mm kus 2,00 270,00 540,00

022 5958107125 Šroub výhybkový m24 x 285 mm kus 1,00 277,00 277,1)0

023 5958107150 Šroub výhybknvý M24 x 335 mm KUS 1,00 315,00 315,00

024 5958i16000 Matice M24 KUS 92,00 9,00 8,28,00

025 5958134040 Součásti lipevňnvacf kroužek pmžný dvojitý Fe 6 kus 92,00 10,50 966,00

Uprava nivelety clo JOU mm rume vynyoq smemvy
posun a zdvih. PQznámka: 1. V eňáclj jsou započteny
náklady na provecknf v otevřeném i zapuštěném KL,
odstraněnř kameniva, směrůvý posun mbo Mvih kolej" m 56,00 700,00 39 200,00

026 590902013Q nebo obojí, ruční podbiti oboustranně, doházení

kameniva a snlženl KL poci patou kolejnice. 2, V csnách
nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku
k»mm'úum

14"4=56,0(1000

027 5955101005 Kamenivo drcmé štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII T 5,00 300,00 1 500,00

Nátěr označenřzávažf výhybky. Poznámka: 1. V cenách
jsou započteny náklady na cjčištěnf od staěho nátěru,
ni a nečistot, provedení nového nátěru barvou KUS 1,00 150,00 150,00

028 59i3400010 ,d,váleného typu a odstínu včetně provedmí popisu,2.

V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku
matMálu.

Nátěť označení štítku výhybky. Poznámka: 1. V cenách
jsQLl náklady na očištění od starého nátěru,

029 5913400020 rzi a nečistot. provédůnf nového nátěru barvou KUS 1,00 150,00 150,00schváhmého typu a odstínu včetně provďemš popisu.2.
V coňá¢h Aéjsólj ůbsaženy nákíady na dodávku
materiálu.

ĎQpTává mechanizací pibs 3,5t Měrnou jednotkou je t
030 9902100400 přepravovaného materiálu, sypanin kam&niva, pisku, T 5,00 350,00 1 750,00

suti, álažebnich kQ$ták, atd, do 40 km

Doprava kameniva 5=5,00000

Doprava machanizací piíts 3,5t MěmQu jednotkou je t
031 9902i00500 pkpravovaného materiálu. sypanin kameniva. pIsku. T 1,00 1 250,00 l 250,00

suti, dlažebních kcstek, atd. do 60 km

Oprava rozchodu ve výhybce přebitím podkladnic
8oůstavýŤ. Poznámka: 1. V cenách jsou započtany
náklady na dgmQntáž upwňovadd a dílu, úpravu UIQŽAé

032 5911303040 plochy, zakdičkovánf ondů a ošetření impregnaci, KUS 40,00 300,00 12 000,00
výměna a montáž upevňovadel a dílu a ošetřénkávitŮ
mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady ťia
dodávku matoňáb.

Vystrojení pražce dřevěného kolíčky do dřwěných kus 160,00 2,30 368,00
033 595613i000 pnažců

4Q"4=160.00000

034 5958134075 Součásti upevňovácf vrtule R1(145} KUS 80,00 30,40 2 'i32,00

035 5958134Q4Ó Scjučásů upavňovacl kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 80,00 10,50 840,00

036 rp výroba amnomálni podkladnice KUS 2,00' 45Ó,ÓÓ 900,00

037 5958140000 Podkladnice žebrová tv. 34 KUS 4,00 357,00 1 42í),OÓ

Výměna pcdkjadnice ve výhybce pražce dřevěná
sŮustavyT. Poznámka: 1. V canách jsou zawčteny
náklady na demotáž, úpravu Uhžně pbchy, «šetření KUS 2,0J 3Clj,00 6C-0,00

038 5911285040 impregnací, výměnu a montáž dílu a QšéóenÍ součástí

mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy nákiady na
dodávku materiálu.

4j'-u mu 4 .u Ilřm u
_ Odby'

Poř.č. Položka T8xt MJ Počd jemjtková cena Cdkem :

Navařeni srdcovky jednoduché montované z kolejnic
úhel odbočenl 5°-7,9" (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 2Q čIp
35 mm. Ptznámka: 1. V cenách jsQU cbsaženy rúiklaCy KUS 1,00 15 000,0G 15 000,00

(JOl 5910090070 na uvolnění upevňovadel, vymvnánf sřdcwky, opravu

navařením, dotažení upevňovadel a kontrolu
ultrmukem.

výměna vp Šrůubu v klínu srdcůvky soustavy T.
Pcznámka: 1, V cenách jsou započteny náklady na

002 5911230040 demontáž, výměnu, montáž a ošetňeni součásti KUS 7,00 450,00 3 150,00
mazivem, 2, V cenách nejsou obsaženy náklady na
dodávku materiálu.

23



Stránka 20 z23

003 5G58110125 Vysokopevnostní svorník M24 x 400 mm KUS 1,00 164,00 164,00

004 5958110075 VymkópevnósMl svorník M24 x 300 mm KUS 1,00 115,00 115,00

005 5958110090 VysokopevnostM svorník M24 x 330 mm KUS 1,00 119.00 119.00

006 5958110050 VysokopevnostM svorník 1\A24 x 250 mm KUS 1,00 104,00 104.00

007 5958110085 Vysokopevnostní svomlk M24 x 320 mm KUS 1,00 118,00 118,00

008 5958110110 Vµokopevnostní svorník M24 x 3?0 mm KUS 1,00 129,00 129,00

(JOB 5958110060 VyscjkopevnQstn[ svcwňk M24 x 270 mm KUS 1,00 109,00 1C9,00

010 5958113000 Součást svorníku výkovek kulové podložky KUS 14,00 17,00 238,00

7"2"14,00000

011 5958113005 Součást svorníku výkwek kuželové pánve KUS 14,00 16,00 224,00

7"2=14,00000

012 5958116000 Ma6ce M24 KUS 28,00 S).® 252,00

7"4=28,00000
Základnf reprofilace kokjnicových profilů výhybky -
broušenl. (Tézovánf a hobbvání. Poznámka: 1. V ceně
jsou započteny náklady na úpravu pKčn6ho prdilu
kokjnic výhybky včetně jazyků a srdcovky. Cena platí
pro řepMiláá celé šIň pojlžděné plochy a hloubku úběm
materiálu 0,25 až 1 mm. Raprófi|acg mimo tyto kritéňa
se cíceřN'jI cenami opravné reprofilace. 2. U strojní
repMilace cena obsahuje náklady na záznam přlčných

G13 5910070010 profilů reprnfikváných kolejnic a záznam podélného M 36,00 350.00 12 600,00
prcifilu v celé délce výhybky. 3. U tuční reprofilace cena
(jb$ahlge náklady na záznam tvaru příčnéhc pmfilu před
a po reprofilaci včetně fotodokumentace. 4. Počd
záznamů příčných profilů kolejnicových součástí
výhybek pii jejich r'éptoňladje stancmen smluvním
vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury. 5.
U mčni reµ'ófilace cena mobsahuje náklady na pQň'zení
diaanostikv skenováním. které se oceňuii pQfQžkou z
36=36,00000

Oprava šíře žlábku přidržnice srdcovky jednoduché typ
obrácené T soustavy T. Poznámka: 1. V cenách jsou

014 5911119130 započteny náklady na vymezeni žlábku padbženfm, M 7,00 BOD,00 5 (300,00
navařením nebo obroušenůn a óšetření sóuUstí
mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dod

2"3,5=7,00000

U15 5958107(195 Šmub výhybkový m24 x 225 mm kus 20,00 222,00 4 440,00

4"2*2=16,00000

016 5953134040 SoučásEi upevňovací kroužek pmžný dvojitý Fe 6 kus 20.00 10,50 210,00

017 5958116000 Matice M24 KUS 2Q,CQ 9,1)0 18Q,QQ

Oprava a seřízeni výměnové čásů výhybky jednoduché
$ hákovým závěrém pérové jazyky jedrtozávěrové
soustavy T- Poznámka: 1. V cenách jsQLl započteny
náklady na demontáž nebo montáž součásti, seřízeni
zdvihu. rozevřeni a zákksu, výměnu nsbo opravu
spojovacích tyči, táhel, soutyčÍ, úhlových pák,
přestavnikŮ, háků, stážejek, čdistf, roubíků a závlaček,
oprava vzájemné pobhy jazyka a opomice v podélném

. směru ($putovaný jazyk), oprava mezery meE jazykem018 59113Cb030 · f - . KUS 1,QČ) 5 000.00 5 000,00a opomiá v m stě první hákůvé stězejky, doléhání
přilehlého jazyka k opomici a na jazykové opě'ky,
oprava dosedání ópomicóvých opěrek nebo spon,
oprava dusedání jazyka na kluzné stoličky, úprava
vzdálencstl meá hlavou odlehlého jazyka a hlamou
opornice, seřízeni výměníku, seřízení a přezkoušeni
chodu závěru, provedeni západkové zkoušky a QŠětřeni
součásti mazivem. U kkmbových jazyků oprava čepů a
pouzder. 2. V cenách neisou obsaženy náklady na

Souvislé dotahováni upevňovadel ve výhybce s
protáčením závitů šrouby svěrkjvé výhybka i. generace.

019 5908075210 Poznámka: 1. V cmách jsou zapačkmy náklady na M 72,00 80,00 5 760,00
dotažení součástí doparučeným Utáhovacim momentem
a cšetřeni součástí maZivem.

Výměna dmbněho knlejiva Šroúb svěrkový lv. t.
Poznámka: 1. V cenách jsou zapačteny náklady na

020 5908053150 demmtáž upevňovadel, výměnu součásti, montáž KUS 40,00 42,00 1 680,00
upevňovadel a ošetřeni $oúčásti mazMem.2. V cenách
nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

výměna drobriéM kMejiva šroub spojkový. Poznámka:
1. V cenách jsou Zápočteny náklady na d0montáž

021 5908053180 upevňwádel, výměnu součásti, montáž ljWvňovade| a KUS 56,00 42,00 2 352,00
ošetřeni SQtjČáStí mazNem.2. V cmách nejsou
ďisaženy náklady na dodávku materiálu.

24



Stránka 21 z 23

14"4=56,00000

Výměna šrůubu opomicové opěrky soustavy T.
PQzňámká: 1. V cenách jscu započteny náklady na

022 5911225040 demontáž, výmánu, montáž a ošetření součású KUS 10,00 42,00 420,00
mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na
dodávku materiálu.

2"5=10,00000

Výměna drobného kolejiva vložka "W'. Poznámka: 1. V
cenách jsou započteny náklady na demontáž

023 5908053270 upevňovadel, výměnu součásti, montáž upovřbvadel a KUS 30,00 28,00 840,00
ošetřeni součásti mazjvem.2. V cmách nejsou
obsaženy náklady na dodávku materiálu.

024 5958134041 Součás6 upevňovací šrcmb svěrkový t5 kus 10,00 31.00 310,00

025 5958134140 SQúČá$ti upevňovací vložka M KUS 60,00 3,80 228.00

026 5958134042 Součásti upevňovarj šroub svěrkcwý t10 m24x80 kus 30,00 35,00 1 050,00

027 5958107000 Šrcmjb spůjkový m24 x 120 mm kus 48,00 46,00 2 208,00

028 5958107120 Šroub výhybkwý m24 x 275 mm kus zoo 270,00 540,00

029 5958107125 Šmut výhybkový m24 x 285 mm kus 1,00 277,00 277,00

030 5958107150 Šmub výhybkový m24 x 335 mm KUS 1,00 3i5,00 315,00

031 5958119015 · Šroub zápustný s nosem M24XBO mm KUS 10,00 122,00 1 220,00

032 5958116000 MaHce ld24 KUS 102,00 9,00 918,00

033 5958134040 Součásti ůp®vňovaá ktuužák pružný dvojitý Fe 6 kus 102.00 10,50 1 071,00

034 5958134025 Součásti upevňcwací svěíka ŽS 4 KUS 10,00 44,00 440,00

oprava Mv818tý do 10(j mm rucne výhybky sťňéKjvý
posun & zdvih. Poznámka: 1. V cenách j$áu započteny
náklady na provedení v otevřeném j zapuštěném KL,

035 5909020130 "dstranánÍ kameniva, směrový posun nebo zdvih koleje M 56,00 700,00 39 200,00nebo obojí, ruční podbiti oboustranně, dohození
kameniva a sníženl KL pod patou kolejnice. 2. V cenách
nejsou obsaženy náklady na &plněni a dQdávku
k:ímmiva
14"4=56,00000

036 5955101005 Kamenivo cjrcené Štěrk ftakce 31,5/63 třídy min. BII T 5,00 300,00 1 500,00

Nátěr označenfzávaži výhybky. Poznámka: 1. V cenách
jsou započteny náidady na očištění od staréM nátěru,
ni a nečistot, provedení nového nátěru barvou KUS 1,00 150,00 150,UO

037 591340CQIQ schváleného typu odstínu včetně provedeni poptsu.2.

V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku
materiálu.

Nátěr označeni Štltku výhybky. Poznámka: 1. V cenách
jsou započteny náklady na očištěnfod starého nátěru,
rá a nečÁstíot, provedmi nového nátěnj barvou KUS 1,00 150,00 150.00

038 591340U020 schváleného typu a odstínu včetně provedeni j»pisu.2.

V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku
materiálu.

Doprava mechanlzaci přes 3,5 t Měmcu jednotkou jo t
039 9902100400 přepmvovaného mataňálu. sypanin kameniva, pisku, T 5,00 350,00 1 750,00

suš, dlažabních koslak, atd. do 40 km

l DQpmva kamaNva 5"5,00000
Doprava mechanizací pks 3,5 t Měrnou jednotkou j8 t

Q4Ó 9902100500 přepravovanéhr mateňálu. sypanin kamenŇa, pIsku, T 1,00 1 250,00 1 250,00

, suti, dlUebnich knstek, atd. dó 60 kmk

Oprava rozchodu ve výhybce přebitím podkladnic
soustavy T. Pouiámká: 1. V Cenách jsou započteny
náklady na demontáž Upévňovadel a dílu, úpravu úlužné

041 5911303040 pbchy, zaknličkováni dvorů a óšdření impNgnací, KUS 80,00 300,00 24 000,00
výměna 8 montáž upevňovadel a dRu a ošdkni závitů
mazivem. 2. V cenách nejsou ob$alžgny náklady na
dodávku materiálu. .

042 5956131000 =""1 pražce dřevěného kolíčky do dřevěných kus 320,00 2,30 M6,00

8D"4=320,COOCO

043 5958134075 Součásti upevňovací vrtule R1(145) KUS 160,00 30,40 4 864,00

044 5958134040 Součásti upevňovací kroužek pmb)ý dvgjitý Fe 6 kus 160,00 10,50 1 680,00

l 25
l



Stránka 22 z 23

Ruční výměna pražce v KL zapuštěném praže dřevěný
výhybkcwý délky do 3 m, Po7jlámk?: 1. V cenách jsou
zápočteny náklady na tuční ojedinělou vým9nu,
demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky
vidlemi , vysunutí a výměna pmžc8, montáž

045 59060i0030 Upevňpvadel, µřehozen1 kameniva, podbití pražm, KUS 2,00 1 350,00 2 700,00
úprava KL a čáSti stezky, případná snížení KL pod patou
kolejnice, oŠetřenl součástí mazivem a naložení výzisku
na dopravní prostřůdek. U nwystrojených a
výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.
2, V cenách nejsou ábsaženy náklady na dodávku
materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.

Ruční výměna pražca v KL zapuštěném pražec dřevěný
výhybkový délky přas 3 dů 4 m. Poznámka: 1. V cenách
jsou započteny náklady na ruční ojediněku výměnu,
demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky
vidlemi , vysunutí a výměna pražce, montáž

046 590601004U 'pevňóvadel, přehození kamu"tiva, podbití pražce. KUS 4,00 1 500,00 6 000,00
úprava KL a čásů stázky, případné 3ňÍženf KL pod patou
kolejnica ošdření součásti mazivem a naložení výzisku
na dopravní prostřédek. U nevystrojených a
výhybkových pražců dřevěných vrtáníotvonů pro vrtule.
2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku
materiálu, dopravu výzkku na skládku a skládkwné.

Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pmžbc dřevěný
výhybkový tělky pIEš 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách
jsou zapůčteny náklady na ručnf ojedinělou výměnu,
démcmtáž upavňovadd, ůdstraněM KL a části stezky
vidlemi , vysunutí a výměna pražce, montáž

U47 5906U10050 upevňovadel, přehtmní kameniva, podbití pražce' t KUS 5,00 1 650,00 8 250.00
úprava KL a části stezky, připadn6 sn{žgn/ KL pa pa ou
kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výzisku
na dapmvni prcmředek. U nevyštrajených a
výhybkových pražců dřevěných vdáni QtvQřů pro vrtule.
2- V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku
materiálu, dopravu výzisku na skládku a 3k|ádkovné.

048 5956119020 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3
2600x260x16U KUS 4.00 2 050,00 8 200,00

049 5956119030 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 KUS 2,00 2 291,00 4 582,00
2800x260xi60

Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 KUS 1,00 2 374,00 2 374,00
050 5956119035 2900x260x160

Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 KUS 1,00 2 609,00 2 6(M)Q
051 5956119045 3100x260x160

Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 KUS 1,00 2 777,00 2 777,00
052 5956119055 3300x260xi60

Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 KUS 1,00 3 452,00 3452,00
053 5956119095 4100x26Ox160

Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 KUŠ 1,00 3 835,00 3835,00
054 5956119110 4400x26Ox160

Pražec dřevěný výhybkxwý dub skupina 3 KUS 1,00 3 980,00 3 980,00
055 5956119115 45ClOx26Ox160

Pražec dřevěný výhybkwý dub skupina 3 KUS 1,00 3470,00 3470,00
056 5956119125 4700x260x160

Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 KUS 1,00 3 710,OCl 371Ó,QÓ
057 5956119120 4600x260x160

058 5958134075 uuoUČáSú upevňovad vrtule R1(145) KUS 192,00 30,40 5 836,80

2"8+11"16=192,00(100

059 5958134040 Souiíásů upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 192,00 10,50 2 U16,0ů

060 99090CO300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor t ],47 4 800,00 7 034.40

Doprava mechanizaci přes 3,5 t Měmw jednotkou je t

061 99022CO300 přepramvaného materiálu- rbjemnějšiM kusc>věhc T 1,47 &50,00 1 245,613
materiálu prefabrikátů, stožárů, výhybek, rcmiaděčů,
vybouraných hmot atd. do 30 km

062 RP Výroba amnormální pcxlkladnice KUS 5,00 450,00 2 250,00

063 5958140000 Podkladnice žebrová tv. S4 KUS 10,00 357,00 3 570.00

Výměna podkladnice ve výhybce pražce dřevěné
soustavy T. Pbznámka: 1 V cenách jsčju započteny

064 5911285040 náklady na demontáž, úpravu úložně pbc:hy, ošetření KUS 5,00 300,00 1 500,00
impregnaci, výměnu a montáž dílu a ošetřeni sQůčásti
maávem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na
dodávku materiálu.

26



Stránka 23 z23

\'Kbf Kizpo¢"w«· ía.w

oaý'
F'oř.č. Pdožka Text WIJ PoČet cena cmk?n'

2ařlzenf a vybavení stáv€řňště výma dále jmenované
práco včetně opatření na mhranu sousednkh pozemků,

(JOl 031101011 včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, % á03 1 177 433,14 35 322,99
informační tabule, dopravnlho značeni na staveništi a{.
pIi vdjKQStl nákladů přes 1 do 3 mil. Kč I

27




